
I I
MHMPXPCLZR90

Kontrolní číslo (KC): P19V00152848

DODATEK Č. 1
ke stavbě č. 42821 Dvorecký most; 

projektové dokumentace, inženýrská činnost a autorský dozor

Číslo smlouvy Objednatele: DIL/21/06/006448/2019 Číslo smlouvy Zhotovitele: TU-19117

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřely Smluvní strany

Hlavní město Praha

Mariánské náměstí 2/2, Praha 1 - Staré Město, PSČ 110 01se sídlem:

IČO: 00064581

DIČ: CZ00064581

registrované dle ustanovení § 94 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané 

hodnoty, v platném znění

bankovní spojení: 

číslo účtu: 

zastoupené: Ing. Karlem Prajerem, ředitelem odboru investičního Magistrátu hlavního 

města Prahy

dále jen jako „Objednatel"

na straně jedné

a

TUBES/ATELIER6 - Dvorecký most

společnost ve smyslu ustanovení § 2716 občanského zákoníku

Stránka 1 z 10



se sídlem: Nad Zátiším 345/12, Praho 4- Lhotka, PSC 142 00

bankovní spojení.

číslo účtu:

nastoupená: Ing. Oto karem Fabiánem, nástupcem určeným smlouvou o společnosti 

dále jen jako „zhotovitel"

tVOÍCrh)

^polri mknn i. I (mulinu í spolčí nik).

TUBES spol. s r.o.

společnost zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze pod 

sp. nn. C 46359

se sídlem: Nad Zátiším 345.42, Praha 4- Lhotka, PSC 142 00

ICO. 25062255

D1C: CZ25062255

registrovaná dle ustanovení § 94 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané 

hodnoty, v platném znění

Ing. Otakarem Fabiánem, jednatelemzastoupena:

Sf'olca)ikon C. 2'

ATM TFK 6, s.r.o.

společnost zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze pod 
sp. zn.C 75933

Rokvranova 652/30, Praha 3-Žižkov, PSČ 130 00se sídlem:

ICO: 26163535

D1C: CZ26163535

registrovaná dle ustanovení § 94 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané 
hodnoty, v platném znění

Ing. arch. Radkem Šímou, jednatelemzastoupena:

na straně druhé

Stránka 2z 10



len to

dodatek č. 1

ke smlouvě ke stavbě č. 42821 Dvorecký most; 

projektové dokumentace, inženýrská činnost a autorský dozor

ve smyslu ustanovení či XI. odst. 11.11. SinIouv v

dále jen jako J Jod a lek"

t. UVODNl USTANOVÍ NI

Objednatel o /hotovilel mezi sebou dne 
č. DIL/21/06/006448/2019 na zhotovení projektových dokumentaci, provedeni inženýrských 

Činností a vvkon autorského dozoru ke stavbě č. 42*21 Dvorecký most (dále jen jako
„Smlouva").

účelem toho!o Dodatku je s odkazem na ustanovení ČI. XI odst 11.11. Smlouvv pro věsí jej 
nepodstatnou změnu spočívající ve sloučení dokumentace pro vvdáni územního rozhodnut 
(DŮR) a dokumentace pro vydání stavebního povolení (DSR) v dokumentaci pro v\dán 

společného povoleni (DUSÍ') a provedeni tomu odpovídajících úprav ve Smlouvě.

Smluvní stran v změnu smlouvv prostřednictvím tohoto dodatku provádějí na základě 
ustanovení § 222 odst. 4 ZZVZ, přičemž ukázulo-li bv se, že jeho použili není správné nebo 

vhodné, a lze záioveň užít jiný právní důvod podle $ 222 ZZVZ, pak Se takový jiný právní 
důvod užije

uzavřeli smlouv u1.1 12 4 2UI9

1.2

1.1

11. ZMĚNY PKl DMÍ TU SMI OUVY, 
PLNĚNÍ PŘEDMĚTU SMLOUVY A LHŮT PLNĚNÍ

2.1. Smluvní stran v se tímto Dodatkem dohodiv společně na tom, že

Zhotovitel v rámci íázo ..dopracování studie slav by" zpracuje projekt podrobného 
get >te<* hn ic kéh o p ru z k u m u;

Zhotovitel namísto samostatné' dokumentace pro v vdání územního rozhodnutí 
(DUR) a samostatné dokumentace pro v vdání stavebního povolení (DSP) zpracuje 

na základe dopracované studie dokumentaci pro vydání společného povolení Slavby 
ve smvslu ustanovení § 941 odst. 2 písni, e) stavebního zákona, a to vč. sestavení 
předběžného (orientačního) rozpočtu stavby (dále jen jako „dokumentace pro vydání 
společného povolení" nebo „OUSP"); a

v v koná inženýrskou (obstarav atelskou) činnost pro v vdání společného povolení 
ve smvslu ustanovení $ 941 a násl. stavebního zákona.

a)

b)

c)

Stránka 3 z 10



2.2. Smluvili strun v nu základě výše uvedeného tedy

*) mění vvmezení Dílu uvedené v čl.)(. odst. 2.2. Smlouvy:

b} mění specifikaci Průřezových činnosti v vmeten v cli v či. (I. odst. 2.3. Smlouvy 
a příloze Č 4 SinIoliv v: a

mění či III odst. 3 5. a 3.6. Plnění předmětu Snilouv v.

Smluvní stran v se lim to Dodal kuní dohodiv společně na lom. ze dokumentace pro vvdání 
společného povolení (DUSP) bude zpracována a výkon inženýrské činnosti pro vvdání 

společného povoleni bude proveden v následujících lluitách

pmcrdnří /. clíipy podiobncho $eole;hnii koho průzkumů do 120 kalendářních dnu ode 

dne doručeni písemné výzvy Objednatele k jeho provedení.

zhotoveni návrhu konceptu DUSP pro účely jeho projednání s Vybranými organizacemi 

do 180 kalendářních dnu ode dne doručení písemné výzev Ob|ednalele k jeho 
zhotoveni, av šuk ne dříve než 60 kalendářních dnu od dokončeni 1. etapy podrobného 

geotec linie kéh o p r u z k u ni u;

ztihivcni projednám návrhu konceptu DUSP s Vybrané mi organizacemi do 15 

kal e n d ářn ích dnu od c d ne po t v rzen i p řev zel i n á v rh u k on ee pt u D U $ P Ob) ed n a i cl e m;

piovcdem //. rfa/i:/ podrobného ^cohxhniekcho pmzkumn do 200 kalendářních dnu ode 

dne doručení písemné vvzvv Objednatele k jeho zhotovení;

z ho to orní koni cpi n DU^P pro účely jeho projednání s Dotčenými orgány slátní správy 

do 60 kalendářních dnu ode dne doj učení písemné výzv y Objednatele k jeho 
zhotovení;

Zúlinjciu projednáni konceptu DUSP $ Dotčenými orgány státní správ v do 15 
kalendářních dnu ode dne potvrzení převzetí konceptu DLSP Objednatelem;

zntnui i'j(iní j^ožudnjku jzr^h/ih z projrdfuíní DUSP s Dotčenými orgánv státní správy 

do 40 kalendářních dmi ode dne obdržení stanovisek Dotčených oigánu státní 
správ v;

*.pf jcewmí a /vdám /iikv/m »■} zahojeni vacinoptávního pteicdmwt konceptu čistopisu 

DUSí* do 15 kalendářních dnu ode dne potvrzeni převzetí dopracovaného konceptu 
čistopisu DUSP Objednatelem;

zprth ování a odevzdám 'hfepi^u DUSP do 15 kalendářních dnu ode dne nabytí právní 

moci společného povolení.

Změn v předmětu Smlouvy, plnění předmětu Smlouvy a Ihút plnění podle tohoto článku jsou 

odpovídajícím způsobem promítnuty do přílohy č. 1 tohoto Dodatku, který obsahuje 
konsolidované znění Smlouvy, přičemž Smluvní strany se od účinnosti tohoto Dodatku 

zavazují postupovat dle tohoto konsolidovaného znění Smlouvy,

0
2.3

‘i)

b)

c)

d)

<')

0

8)

h)

i)

2.4.

Stránka 4 z 10



III. ZMĚNY CENY DÍLA A PLATEBNÍCH PODMÍNEK

V návaznosti na změny předmětu Smlouvy, plnění předmětu Smlouvy a lhút plnění 
upravené v či. II tohoto Dodatku se Smluvní strany tímto Dodatkem dohodly společně na 

následující změně Ceny díla:

3.1.

I. fáze: Dopracování studie stavby

cena bez DPH DPH 21 % cena vč. DPH
původní cena dle Smlouvy 22 470 000,00 Kč 4 718 700,00 Kč 27 188 700,00 Kč
z toho proplaceno 0.00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč
zbývá k úhradě 22 470 000,00 Kč 4 718 700.00 Kč 7 1SS 700.00 Kč

II. táze: DUR včetně výkonu inženýrské činnosti pro vydání pravomocného UR + DSP 
včetně výkonu inženýrské činnosti pro vydání pravomocného DSP / DUSP včetně 
zajištění pravomocného společného povolení dle Dodatku č. 1

původní cena dle Smlouvy 
- z toho

58 139 854,00 Kč 12 209 369,00 Kč 70 349 223,00 Kč

a) DUR 22 871 363,00 Kč 4 802 986,00 Kč 27 674 349,00 Kč
b) DSP 35 268 491,00 Kč 7 406 383,00 Kč 42 674 874,00 Kč
nová cena dle Dodatku č. 1 
- nahrazuje DUSP

55 232 861,00 Kč 11 598 900,81 Kč 66 831 761,81 Kč

z toho proplaceno 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč
zbývá k úhradě 55 232 861.00 Kč 7 7 598 900.87 Kč 66 831 761.81 Kč

III. fáze: DVZ (Dokumentace pro výběr zhotovitele)

původní cena dle Smlouvy 19 486 064,00 Kč 4 092 073,00 Kč 23 578 137,00 Kč
nová cena dle Dodatku č. 1 
- úprava zaokrouhlení DPH

19 486 064,00 Kč 4 092 073,44 Kč 23 578 137,44 Kč

z toho proplaceno 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč
zbúvá k úhradě 19 486 064.00 Kč 4 092 073.44 Kč 23 578 137.44 Kč

IV. fáze: AD (výkon autorského dozoru)

původní cena dle Smlouvy 3 653 637,00 Kč 767 264,00 Kč 4 420 901,00 Kč
nová cena dle Dodatku č. 1 
- úprava zaokrouhlení DPH

3 653 637,00 Kč 767 263,77 Kč 4 420 900,77 Kč

z toho proplaceno 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč
zbývá k úhradě 3 653 637.00 Kč 767 263,77 Kč 4 420 900.77 Kč

V. fáze: Průřezové činnosti dle přílohy č. 4 smlouvy

původní cena dle Smlouvy 5 934 000,00 Kč 1 246 140,00 Kč 7 180 140,00 Kč

Stránka 5 z 10



nová cena dle Dodatku č. 1 9 577 000,00 Kč 2 011 170,00 Kč 11 588 170,00 Kč

I 100000,00 Kč 231 000,00 Kčz toho proplaceno 1 331 000,00 Kč

zbývá k úhradě 8 477 000.00 Kč 780 170.00 Kč 10 257 170.00 Kč

CELKOVÁ CENA PŘEDMĚTU SMLOUVY (ÚIIRN ZA PLNĚNÍ I. AŽ V. FÁZE)

původní cena dle Smlouvy 109 6S3 555,00 Kč 23 033 546,00 Kč 132 717101,00 Kč

nová cena dle Dodatku č. 1 110 419 562,00 Kč 23 188 108,02 Kč 133 607 670,02 Kč

z toho proplaceno 1 100 000,00 Kč 231 000,00 Kč 1 331 000,00 Kč

zbývá k úhradě 109 319 562.00 Kč 132 276 670.02 Kč2 957 108.02 Kč

3.2. Smluvní strany se tímto Dodatkem dohodly společné na tom, že platební podmínky 
ve vztahu ke zpracování DUSP a zajištění pravomocného společného povolení se upravují 
následovně:

Zpracování DUSP a zajištění pravomocného společného povolení se sestává z 5 dílčích 

plnění:

a) Zpracování návrhu konceptu dokumentace pro vydání společného povolení (návrh 

konceptu DUSP)

Zhotovení bez závad potvrdí Objednatel formou „Protokolu o předání a převzetí 
DUSP pro projednání s vybranými organizacemi" nejpozději do 14 dnů od převzetí 
dokumentace. Na základě potvrzeného „Protokolu o předání a převzetí DUSP pro 

projednání s vybranými organizacemi" Zhotovitel vystaví fakturu - daňový doklad 
ve výši 35 % ceny II. fáze (DUSP) a přiloží originál „Protokolu o předání a převzetí 
DUSP pro projednání s vybranými organizacemi" s uvedením jména a podpisu 

předávajícího a přejímajícího. Dnem uskutečnění zdanitelného dílčího plnění je den 
podpisu „Protokolu o předání a převzetí DUSP pro projednání s vybranými 
organizacemi".

Zpracování konceptu dokumentace pro vydání společného povolení (koncept 
DUSP)

Zhotovení bez závad potvrdí Objednatel formou „Protokolu o předání a převzetí 
DUSP pro projednání s dotčenými orgány státní správy" nejpozději do 14 dnů od 
převzetí dokumentace. Na základě potvrzeného „Protokolu o předání a převzetí 
DUSP pro projednání s dotčenými orgány státní správy" Zhotovitel vystaví fakturu 

- daňový doklad ve výši 35 % ceny II. fáze (DUSP) a přiloží originál „Protokolu o 
předání a převzetí DUSP pro projednání s dotčenými orgány státní správy" s 

uvedením jména a podpisu předávajícího a přejímajícího. Dnem uskutečnění 
zdanitelného dílčího plnění je den podpisu „Protokolu o předání a převzetí DUSP pro 
projednání s dotčenými orgány státní správy".

b)

Stránka 6 z 10



Projednání konceptu dokumentace pro vydání společného povolení (koncept 
DUSÍ’) s dotčenými orgány státní správy

Zajištění tělo činnosti bude součástí „Protokolu o předání a převzetí DUS I* pro 
zahájení veřejnoprávního projednání", kde bude uvedena re ku pí tu latě vyjádření a 

stanovisek Dotčen v ch orgánů státní správ v včlenění orgán státní správ v, datum 
stanoviska a výsledek stanoviska Paklům - daňový doklad |e oprávněn vvstavil 

Zhotovitel po podpisu „Protokolu o předání a převzetí DUSP pro zahájení 

veřejnoprávního projednáni" Objednatelem ve v vši 10 cen v (I. táze (DUSP) a jeho 

originál s uvedením jména a podpisy předávajícího a přejímajícího přiloží k faktuře. 
Dnem uskutečnění zdanitelného dílčího plnění jeden podpisu „Protokolu o předání 

a převzetí DUSP pro zahájení veřejnoprávního projednání".

Dopracování dokumentace pro vydání společného povolení na základe 

veřejnoprávního projednání (čistopis DUSP)

Dopracováni bez závad potvrdí Objednatel formou „Protokolu o předání a převzetí 

projednané OUSP" Dnem uskutečnění dílčího zdanitelného plnění je den podpisu 
„Protokolu o předání a převzetí projednané DUSP". Na základě potvrzeného 

„Protokolu o předáni a převzetí projednané DUSP" Zhotovitel vystaví fakturu - 

daňový doklad ve výši 10 °t. ceny II. fáze (DUSP) a přiloží originál „Protokolu o 

předání a převzetí projednané DUSP" s uvedením jména a podpisu předávajícího 
a přejímajícího. Dnem uskutečnění zdanitelného dílčího plnění je den podpisu 

„Protokolu o předaní a převzetí projednané DUSP"

Inženýrská činnost pro vydání pravomocného společného povolení

Dílčí faktura - daňovv doklad ve výši 10 % ceny 11 táze (DUSP) bude doložena kopli 
společného povolení s vyznačením nabytí právní moci. Dnem uskutečnění 

zdanitelného plnění daňového dokladu bude den vvznačení nabytí právní moci 
společného povolení orgánem, který tolo rozhodnuti vydal

Změn v ceny díla a platebních podmínek jsou odpovídajícím způsobem pí omítnuty 

do přílohy č. I tohoto Dodatku, který obsahuje konsolidované zněm Smlouvy, přičemž 
Smluvní strany se od účinnosti tohoto Dodatku zavazují postupovat dle tohoto 

konsolidovaného znění Smlouvy.

c)

d)

e)

3.3.

IV. OSTATNÍ a zaverecna ustanoveni

4.1. Dodatek obsahuje úplné ujednáni o předl notu Dodatku a všech náležitostech, které Smluvili 

strany měly a chtěly v Dodatku ujednat, a které povazují za důležité pro závaznost Dodatku. 
Zádnv projev Smluvních stran učiněný při jednání o Dodatku ani projev učiněný po uzavření 

tohoto Dodatku nesmi bvt vykládán v rozporu « výslovnými ustanoveními Dodatku nebo 

Smlouvy a nezakládá žádný závazek žádné ze Smluvních stran.

Stránka 7z 10



4.2. Smluvili stranv si sdělil v všechny skutkově a práv ni okolnosti, o nichž ke dni uzavření 

Dodatku vědélv nebo vědět musely, a které jsou relevantní ve vztahu k uzavření Dodatku. 
Kromě ujištění, která si Smluvní strany poskvtlv v Dodatku a Smlouvě, nebude mít žádná ze 

Smluvních stran žádná další práva a povinnosti v souvislosti s jakvmikoliv skutečnostmi, 

které vyidoti najevo a o kterých neposkytla protější Smluvní strana inFormace při |ednání 
o Dodatku nebo Smlouvě, Výjimkou budou případ v, kdy daná Smluvní strana úmvslně 

uvedla protější Smluvní stranu ve skutkově omyl ohledně předmětu Dodatku nebo 

Smlou v v

4.3. Smluvní stran v shodné prohlašují, že si Dodatek před jeho podpisem přečetl v a že bvl 

uzavřen po vzájemném projednání podle jejích pravé a svobodné vůle určitě, vážně 
a srozumitelné, nikoliv v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek, a že se dohodiv 

o celém jeho obsahu, což stv rzují sv v mi podpisy.

Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu Smluvními stranami (poslední z nich).

Dodatek nabvvá účinnosti dnem jeho uveřejněni v registru smluv podle zákona č. 340/2015 
$b., o zvláštních podmínkách účinností některých smluv, uveřejňování těchto smluv 

a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisu.

Smluvní strany výslovné sjednávají, ze uveřejnění Dodatku dle zákona ě. 340/2015 Sb., 

o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru 

smluv (zákon o registru smluv), věznění pozdějších předpisu, zajistí Objednatel.

Neplatnost některého ustanovení tohoto Dodatku nemá za následek neplatnost Dodatku 
nebo celé Smlouvy.

4.4.

4.5.

4.6.

4.7

4.8. Smluvní stran v výslovně souhlasí, aby byl tento Dodatek uveden v Centrální evidencí smluv 

(CES) vedené Objednatelem, která je veřejně přístupná a kteiá obsahuje údaje o Smluvních 
stranách, předmětu Dodatku, číselném označeni Dodatku, datech podpisu a plny text 

Dod a t k u. S m l u vn í st ra n y v ý s I o v ně p r< >h 1 a su j í, že s ku tecn< *st i u vod e né v Dod a t k u ne p< * va žli jí 

za obchodní tajemství ve smvslu ustanovení $ 504 zákona č. 89/2012 Sb„ občanského 

zákoníku, ve znění pozdějších předpisu, a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez 
stanovení jakýchkoliv dalších podmínek

Smluvní strany berou na vědomí, že tento Dodatek obsahuje jejich osobní údaje, a ujednavaji 

si, že s jejích uvedením souhlasí. Smluvní stranv berou taktéž na vědomí, že ochranu 

osobních údajů upravuje Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679, o ochraně 

fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohvbu těchto údajů 
a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecně nařízení o ochraně osobních údajů), věznění 

pozdějších předpisů, a zákon č. 110/2019 Sb., o z pracování osobních údajú. Ochrana osobních 
údajů v tomto Dodatku obsažených se řídí tímto nařízením a zákonem.

Smluvní stranv ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, 

věznění pozdě|ších předpisu, berou na vědomí, že Objednatel je povinným subjektem.

4.9

4.10.

Stránka 8z 10



a pro tento účel si sjednávající, že souhlasí s poskytováním veškerých informací obsažených 

v tomto Dodatku žadatelům.

4.11. Pravomoc k uzavření tohoto Dodatku bez předchozího schválení Radou hlavního města 

Prahy je založena usnesením Rady hlavního města Prahy é. S87 ze dne 13. 5. 2019.

4.12. Na důkaz svého souhlasu s obsahem tohoto Dodatku k němu Smluvní strany připojily své 

uznávané elektronické podpisy dle zákona o službách vytvářejících důvěru pro elektronické 

transakce.

4.13. Přílohou tohoto Dodatku je: 

příloha ě. 1: Konsolidované změní Smlouvya)

za Objednatele: za Zhotovitele:

V Praze V Praze

Ing. arch.
Radek
Šíma

íig.arth.BiCe^icna 
Dii um joiaii.ja 
•fl*W7*0V(xr

Ing. arch. Radek Šíma 

jednatel

ATELIER 6, s.r.o.

Stránka 9 z 10



Digitálně
podepsal Ing.
Karel Prajer
Datum:
2019.12.02
08:54:13
+0V00'

Ing.
Otakar
Fabián

Digitálně podepwl Otakar Fabián 
DN: crvrOtakar Fabián. c=CZ. 
o=TUBFS spoLs r.o.. 
gwenName=Olal<ar. sr»=Fab*án. 
wnalNumb«=>ICA -10489686 
Datum: 2019.11.27 15:16:03 *01 001

Karel
Prajer

Ing. Karel Prajer 

ředitel odboru investičního

Ing. Otakar Fabián 

jednatel

TUBES spol. s r.o.Magistrátu hlavního města Prahy

- podcpsáno elektronicky -

Stránka 10 7. 10



příloha č. 1 dodatku č- 1 ke Smlouvo: Konsolidované znění Smlouvy

MHMPXPAV\rr7VJ Kontrolní číslo (KC): P19V00152S48

SMLOUVA
ke stavbě č. 42821 Dvorecký most; 

projektové dokumentace, inženýrská činnost a autorský dozor

číslo smlouvy objednatele: Dl L/21/06/006448/2019 číslo smlouvy zhotovitele: TU-19117

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřely Smluvní strany

Hlavní město Praha

Mariánské náměstí 2/2, Praha 1 - Staré Město, PSČ 110 01se sídlem:

IČO: 00064581

DIČ: CZ00064581

registrované dle ustanovení § 94 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané 
hodnoty, v platném znéní

bankovní spojení: 

číslo účtu: 

zastoupené: Ing. Karlem Prajerem, ředitelem odboru investičního Magistrátu hlavního 

města Prahy

dále jen jako „Objednatel"

na straně jedné

a

TUBES/ATELIER6 - Dvorecký most

společnost ve smyslu ustanovení §2716 občanského ziíkoníku 

Nad Zátiším 345/12, Praha 4 - Lhotka, PSČ 142 00se sídlem:

Stránka 1 z 22



bankovní spojení.

číslo účtu:

zastoupená: lny. Oto ka ruin Fabiáne tn. zástupcem určen v m smlouvou o společnosti 

dole jen jako „Zhotovitel"

tvoicrii)

>l'Clečn ikon C. ? (vedouc) společník):

TUBES spol. s r.o.

společnost zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze pod 

sp. zn. C 46359

se sídlem: Nad Zátiším 345/12. Praha 4- Lhotka, PSC 142 00

ICO. 25062255

D1C: CZ25062255

registrovaná dle ustanovení § 94 zákona č. 235/2004 Sb., o doni z přidané 
hod not v, v platném znění

Ing. Oto kořeni Fabiánem, jednatelemzastoupena:

Sf'olca)ikon č. 2'

A TLÍ1PK 6, s.r.o.

společnost zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze pod 
sp. zn.C 75933

Rokveanova 652/30, Praha 3-Žižkov, PSČ 130 00se sídlem:

ICO: 26163535

DJC: CZ26163535

registrovaná dle ustanovení § 94 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané 

hodnoty, v platném znění

Ing. arch. Radkem Šímou, jednatelemzastoupena:

na straně druhé

Stránka 27 22



tlili)

smlouvu

ke stavbě c. 42821 Dvorecký most;

projektové dokumentace, inženýrská činnost a autorský dozor

ve iusUi ustanoven! <? I arísí 2 4? <? 1/46 2
zákona T. Sc'.;2ř,/J2 5/’., oKan>keho zákoníku, v platném znění,

dálo jen jako „Smlouva"

I. Úvodní ustanovení

1.1. Smlouva je uzavřena na základe jednacího řízeni bez uveřejnění ve strnslu zákona 

t 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění platném ke dni zahájeni zadávacího 

řízení (dále jen jako „ZZVZ"), k veřejné zakázce,,Stavba Č 42821 Dvorecký rno$t; projektová 
a inženýrská činnost", číslo INV/RL70002/19, a usneseni Rad v hl. m. Prahv č. 5% ze dne
8. 4. 2019.

1.2. L*čelem (cílem) Smlouvv je na podklade soutěžního návrhu zpracovaného a podaného 

Zhotovitelem do soulože o návrh „Dvorecky most", cisto OSI/SN70002/17, evidenční číslo 
ve Věstníku veřejných zakázek Z2017-030842, připravit podklady pro realizaci stavby 

č. 42821 Dvorecký most, jejíž předpokládané celkové náklady na vlastní realizaci stavby činí 
I mld Kčbe7 DPH.

Na práva a povinnosti neupraveno Smlouvou se užije právní úprava stanovena zákonem 
ě. 89/2012 Sb., občanským zákoníkem, věznění pozdějších předpisu (dále jen jako „občanský 

zákoník"), a tomuto piávu či povinnosti odpovídající zvláštní právní předpis.

Smluvní strany prohlašují, že údaje uvedené v úvodu Smlouvv jsou v souladu se skutečností 
v době uzavření Smlouvy.

I.S

1.4.

1.5. Zhotovitel prohlašuje, že je držitelem platného oprávnění k podnikání podle zvláštního 

zákona (živnostenské oprávnění), a to alespoň v rozsahu potřebném k realizaci před melu 
Smlouvv.

Smluvní stran v se zavazují, že změn v údajů uvedených v úvodu Smlouvv oznámí bez 

prodlení opačné Smluvní straně.
1.6.

Stránka 3 z 22



II. Předmět smlouvy

Zhotovitel se navozuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro Objednatele o jeho stavbu 

č 42821 Dvorecky most dále v vmeten v předmět plnění (dále |cn jako „Dílo") a Objednatel 
se zavazuje Dílo převzít a zaplatit dále dohodnutou cenu.

Dílem se rozumí

2.1.

2.2.

dopracování soutěžního návrhu do studie stavbv stanovující určité technické 

podmínky pro provedení následných projektových stupňů (dále jen jako

„dopracování studie"):

zhotovení dokumentace pro vydání společného povoleni stavbv ve smyslu 

ustanovení*} 1>4J odst. 2 písm e) a odst 7 zákona č. 183/2006 $b., o územním plánování 
a stavebním řádu (stavební zákon), ve zněmí pozdějších předpisu (dále jen jako 

„stavební zákon"), a to vč. sestavení předběžného (orientačního) rozpočtu stavby 

(dále jen jako „dokumentace pro vydání společného povolení" nebo „DUSÍ’"),

inženýrská (nhstaravalclská) činnost pro vydání společného povolení ve smvslu 
ustanovení $ 94j a násl. stavebního zákona;

zhotoveni projektové dokumentace pro provádění stavbv v rozsahu dokumentace 

pro zadáni veřejné zakázky na stavební práce ve smyslu ustanovení § 92 odst. I 

písm.a) ZZVZ a soupisu stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr 
ve smvslu ustanovení § 92 odst. 1 písm. b) ZZVZ (dále jen jako „dokumentace pro 

výběr zhotovitele" nebo „DVZ"), a

vvkon autorského dozoiu ve smvslu ustanovení $ 152 odst. 4 stavebního zákona 

a iistanovení § 11 odst. 3 zákona č. 121/2000 $b , autorského zakona, v platném zněni 
(dále jen jako „autorský zákon")

ke stavbě č. 42821 Dvorecký most (dále jen jako „Stavba"), jejímž předmětem je zhotovení 

nového přemostěni řeky VI ta v v na území hlavního města Prah v (dále i jako „Dvorecký 

most"; Dvorecký most vytvoří důležité tangenciální propojeni - spojí vltavské břeh v mezi 

zlíchovskvm a podolským nábřežím Dvorecky most bude určen pro veřejnou hromadnou 
dopravu (tramvajová trať - tzv. Jižní tramvajová tangenta spojující Smíchov, Dvorec, 

budějovickou a Michl i) a integrovaný záchranně systém a zajistí cyklistické a pěší propojení 

obou břehu Součástí stavbv je také úprava obou předpolí mostu a kompletní technické 
a dopravní vybavení stavbv.

Dílo dále zahrnuje i

ve táži dopracování studie stavby

přípravné práce, prověření a zajištění aktuálnosti všech potřebných podkladu 

pro provedení projektových prací a inženýrské činnosti;

i i, z p raci rv á n í p n) je k tu před běž něh c) gec) hx hn i ckéh o pruž ku m li ;

a)

b)

0

d)

c)

2.3.

a)

i.

Stránka 4 z 22



iii. zjištění stanoviska příslušného orgánu El A (řu\ Cnvironmcntoi hnpact A$$c$$mcnt 

- h i A) v o smvslu 7 nkon? c 100/2001 $b , o posil 7 ování vlivu n<i ž1 volní prosí rod i 
a o změně některých souvisejíc íoh zákonu (zákon o posuzování vlivu na životní 

prostředí), vu znění pozdějších předpisu, o tom. zda Slav ba bude podléhat 
procesu hodnocení vlivu na životní prosí rodí;

iv. geodetické zaměření Stavbou dotčeného území;

v. 7jišlění inženýrských sílí;

v i. 7? jištění podkladu pro diagnostický pružku ni vozovek;

vii. činnosti ve vzlahu k dopravní technologii - linkovému vedení;

vlil. činnosti ve vzlahu k dopravnímu modelu -dopravné inženýrské podklade;

i>. příprava pro zajištění majelkoprávního vypořádání Stavby (zjištěni vlostnicki/ch 
vztahu ke stevbon dotčeným pozemku my,

v. z p ra cov á n í p roje k I u pod r< >bn é h< > geo t ec h n i c ké ho p r u zkumu;

ve lázi zhotovení dokumentace pro v vdání společného povolení (PUS/**) a výkonu 
inženýrské činností pru v\dání společného povolení

i. přípravné práce, prověřeni a zajištění aktuálnosti všech potřebných podkladu 

pro provedení projektových prací a inženýrské činnosti;

ii. provedení l. etap v podrobného geotechnického prozkumu;

iii. pí uvedení II. etap v podrobného geotechnického pruzkumu, 

i v. p i uved en í k< >i oz n íl i o p ru z k u m u;

v. pí uvedení diagnostického průzkumů konstrukcí (vozovko, mostu, zdi. pio;m>tky 

o pod.);

vi. provedení pedologického průzkumů;

vii. provedení dendrologického prú7kumu;

viii. provedení biologického průzkumu;

ix 7 p ra co v á n i 7 a bo ro véh o e l a b o ra l u, v čel n é jeli o a k t u a l i za ce po p rojed n a n i ná v rh u 

konceplu DUSÍ*, resp konceplu l)U$P;

x. 7 pra cov ání hlukové studie;

xi 7 p ra cov á n í r 07 pl v I o v ostudí e;

xii. 7pracov ání bilance zemin a ornicc;

xiii. 7 pra cov ání dokumenlnce pro projednání s příslušnými úl v ary drali v;

xiv. zpracováni odhadu stavebních nákladu,

xv. z p ra cov á n i p r oje k tu od pa d o v é ho hos pod á ř s t v í;

b)

Stránka 5 7 22



xvi. posouzení ovlivněni záplavového území a zpracovaní modelu proudění při 
r 117 n v c h hladinách;

xv i i provedení aktualizace inženýrských sílí; 

xv i ii. posoii7ení stávnpcích objektu v blízkosii Stavby; 

xix posouzení mocnosti ovlivnění stávajících studní; 

xx. zpracování oddělovacích geometrických plánu;

\\i. 7pracování povodňového plánu;

\vii.7pracov ání plánu HO/13 

xxiii. energetický výpočet; 

průběžně (bez rozlišení ráze)

i. výkon činností spojených s majetkoprávním vypořádáním Stavby;

í'od rob né požadavky Objednatele na předmět Smlouvv jsou dále uvedeny v příloze č. 1 této 

Smlou v v

c)

2.4.

Vlastnické právo ke 7holov ovánému Dílu náledí od počal ku Ob|ednateli Nebezpečí škod v 
na zhotovovaném Díle nese Zholov i tel, a to až do okamžiku předání a převzetí Díla bez v ad 

a nedodělku.

2.5

Předmětem této Smlouvy je i převod převod i telných autorských práv ve smyslu autorského 

zákona a udělení licence k užilí Díla

2.6

111, Plnění předmětu smlouvy

Zhotovitel se 7a v a7ii je provést před mé t Smlouvy řádně, včas a s náležitou odbornou péči 
(se znalostí a pečlivostí, klerá je s jeho povoláním nebo stavem spojena) a Objednatel se mu 

k tomu zavazuje poskvtnout náležitou součinnost, klerou na něm lze spi avedlivé požadoval 
(např. 7ajištém součinnosti při 7a ji šlo ní vslupú na po7emkv 7a účelem provedení I a II. etapy 

podrobného geologického pruzkumu).

Zhotovitel se zavazuje provést Dílo v množství a kvalitě dohodnuté ve Smlouvě, jinak 

v kvalitě, kteiá odpovídá účelu Smlouvy.

Zhotovitel se zavazuje vyrozuměl Objednatele o předpokládané změně celkových 

investičních nákladů Stavby ihned, jakmile lze tuto skutečnost při provádění předmětu této 

Smlouvv 7o strany /holovitele zjistil.

Dopracování studie Slav by bude probíhal následovně

Ob|ednalel se Zhotovitelem projednali požadavky a návrhy na dopracování sludie 
Stavbv,

3.1

3.2.

3.3.

3.4

a)

Stránka 67 22



b} Zhotovitel soulož o i návrh dopracuje clo úrovně studio Stavby a předloží ji 
Objednateli,

Objednatel so s předloženou studií Stavby seznámí a stanoví upřesňující požadavky 
nu dokončení studie Stavby,

0

d) Zhotovitel doprucuje studii stdvbv,

Zhotovitel předá studii stdvbv bez vad a nedodělku Objednateli j ten Zhotoviteli 
potvrdí její převzetí prostřednictvím „Protokolu o předání a převzetí studie stdvbv”, 
a to nejp07ději do 14 kalendářních dnu.

Zhotoveni dokumentace pro vydání společného povolení (DUSÍ') o výkon inženýrské 
Činnosti pro v vdání společného povolení bude probíhat následovně

Zhotovitel provede I. etapu podrobného geotechnického průzkumů v rozsahu 
uvedeněm v projektu pod rob něh o geotechnic kěho průzkumu, a to po jeho 

odsouhlaseni Objednatelem;

Zhotovitel na podklade dopracované studie stavbv zpracuje návrh DUSÍ' pro účely 

jejího projednání s odbory pozemních komunikací a drah, ochran v prostředí, 
památkové péče a územního rozvoje Magistrátu hlavního města Prah v. Institutem 

plánování a rozvoje hl. m. Prah v, Dopravním podnikem hlavního města Prah v, a.s., 
Technickou správou komunikaci hl. m. Prahy, a.s.. Pražskými vodovody 
a kanalizacemi, a.s., PREdistibueí, a.s., odboru životního prostředí a doprav v úřadu 

městské části Praha 4, odbojů doprovv a ochrany životního prostředí Úřadu městské 

části Praha 5, Povodím Vltavy, a s a Státní plavební správou (dále společné jen jako 

„Vvbrané organizace"), a to v rozsahu odpovídajícímu potřebám tohoto projednání 
<tzv. nnoih konceptu DUSP);

Zhotovitel, před zahájením piojednání návrhu konceptu DUSP s Vvbranvmi 
organizacemi, předá Objednateli zpracovaný návrhu konceptu DUSP a ten 
Zhotoviteli potvrdí jeho převzetí prostřednici vím „Protokolu o předání a převzetí 
DLSP pro projednání s vybranými organizacemi", a to nejpozději do 14 kalendářních 

d nu;

0

3.5.

a)

b)

c)

d) Zhotovitel provede II. etapu podrobného geotechnickěho piúzkumu v lozsahu 

uvedeném v projektu podrobného geotechnickeho pmzkumu, a to po jeho 
od so u h 1 a se n í Ob jed n a le lom;

Zhotovitel projedná návrh konceptu DUSP s Vvbranvmi organizacemi;

Zhotovitel na podkladě projednáni návrhu konceptu DUSP s Vybranými 
organizacemi dopracuje DUSP pro účel v jejího projednání s Dotčenými orgán v stá tni 
správy (Izv. hrubopis DUSP nebo lež koncept DUSP):

Zhotovitel, před zahájením projednání konceptu DUSP s Dotčenými orgány státní 
správy, předá Objednateli zpracovaný koncept DUSP a len Zhotoviteli potvrdí |eho

f)

6)

Stránka 7z 22



převzetí prostřednictvím „Protokolu o předání a převzetí DUSP pro projednání 

s dotčenými orgány státní sprnvv", n to nejpo7dcji do 14 kalendářních dnu;

h) /hotovilel projedná DUSPs Dotčenými orgány státní správy;

/hotovilel, je-li lo na základe proiednání DUSP s Dolčonvmi orgáns' státní správs' 
potřeba, DUSP dopracuje;

Zhotovitel, před zahájením veřejnoprávního projednání DUSP, předá Objednateli 

zpracovanou DUSP (tzv. koncept čistopisu PUSP) a ten Zhotoviteli potvrdí její převzetí 
prostřednici vím „Protokolu o předání a převzetí DUSP pro zahájení veřejnoprávního 

projednání", a to nej později do 14 kalendářních dnu;

/hotovilel z pracuje a podá návrh na zahájení veřejnoprávního projednání konceptu 
čistopisu DUSP;

Zhotovitel obstará veřejnoprávní projednáni konceptu čistopisu DUSP za 

Objednatele;

m) Zhotovitel, je*li to na základe veřejnoprávního projednání DUSP potřeba, DUSÍ' 

dopracu je;

/hotovilel, po nabyli právní moci společného povolení, předá projednanou DUSP 
bez vad a nedodělku Objednateli [tzv. ii>topis DUSP) a ten Zhotoviteli potvrdí její 

převzetí prostřednictvím „Protokolu o předání a převzetí projednané DUSP", a to 
nejpozději do 14 kalendářních dnii.

/hotovém dokumentace pro vvběr zhotovitele (DVX) bude probíhat následovně

a) /hotovilel z oji stí veškeré činnosti potřebné pro zpracováni DVX,

/hotovilel z pra cu je DVX,

O /hotovilel objednalo li předá DVX bez vad o nedodělku a Objednatel Xholoviicli 
potvrdí její převzetí prostřednictvím „Protokolu o předání a převzetí dokumentace 

pro vvbér zhotovitele", a to nej později do 14 kalendářních dnu.

Vvkon autorského dozoru při výstavbě bude probíhat piúběžně po dobu vvsiavbv, a to 

v rozsahu nezbytném pro řádné a včasné provedení Stavby. Cena za výkrm autorského 

dozoru je stanovena jako nejwse připuslná za dobu 24 měsíců, přičemž překročí-li doba 
výkonu autorského dozoru tuto dobu, dohodiv se Smluvní strany na odměně za výkon 

autorského dozoru po dobu převyšující předl notné období na ceně autorského dozoru pro 

hlavního inženýra projektu ve výši 1.000,- Kč bez DPH za každou započatou hodinu výkonu 
autorského dozoru a pro výkonného projektanta ve výši 750,- Kč bez DPH za každou 

započatou hodinu výkonu autorského dozoru.

Zhotovitel se zavazuje Dílo Objednateli předat i v otevřenétn upravitolnétn zdrojovém 

elektronickém tor má tu, který umožní jeho další užití, dopracování či úpravu.

i)

j)

k)

1)

n)

3.6

b)

3.7.

3.8.

Stránka 8z 22



3.9. Smluvili strun v sumo v ují tv to zásady provádění plnění předmětu Smlouvy

Zhotov iiel bude svolával výrobní výbor v alespoň lx měsíčně na území hlavního 

města Prah v, při čem? místo jednání obstarává na své náklady Zhotovitel;

/hotovilel se za vazu |e účastnit výrobních v vboru osobně;

provádění plnění před melu Smlouvy bude zohledňovat koordinaci se souvisejícími 
z úměr v v řešeném území a kooperaci při jejich realizaci.

Za úplnost a b ez v ad nost (správnost), bvť dílci části, předávaného Díla Objednateli 

je od po v ěd n v Zh oto v i to I, při čem ž ta l o od poved n os t Zh oto v i tel e se n eo m ez u je a n i 

potvrzením převzetí, bvť dílčí části. Díla příslušným předávacím protokolem Objednateli. 

Při předání Objednatel potvrzuje pouze faktické přev zelí, byť dílčí čásli, Díla a nepotvrzuje 
jeho úplnost ani správnost, i kdvbv takové jednáni činila k tomu odborně způsobilá osoba.

Plnění předmětu Smlouvv bude na straně Objednatele prováděl realizační Ivm ve složení 

stanoveném v příloze č. 2 tělo Smlouvv. přičemž pro doplnění či změnu realizačního Iv mu 
postačí písemně oznámení léto skutečnosti Zhotovitel) Změna není změnou tělo Smlouvv, 

a není proto potřeba uzavírat dodatek k ní.

Plnění předmětu smlouvv bude na straně Zhotovitele provádět realizační tvm ve složení 

stanoveném v příloze č. 3 této Smlouvv. Změna člena realizačního týmu je možná

pouze osobou splňující totožný nebo kvalitativně vyšší formu a obor vzdělání 

a toložnou nebo kvalitativně vyšší odbornou kvalifikaci, a zároveň

po předchozím písemném schválení Objednatelem.

Na z mé’nu pod dodá válelo (pod zhotovitele) Zhotovitele se tento odstavec použije obdobně.

Změna není změnou tělo Smlouvv, a není proto potřeba uzavírat dodatek km.

a)

b)

0

3.10.

3.11.

3.12.

a)

b)

IV. I hutv plnění předmětu smlouvy

Zhotovitel se zavazuje předmět Smlouvy provést v následujících Ihutách 

studie slavbv

4.1

aj

i dopracováni soutěžního návrhu do návrhu studie slavbv do 60 kalendářních 

dnu ode dne předání nebo doručení požadavku Objednatele;

ii. dopracování studie stavby do 30 kalendářních dnu ode dne předání nebo 

doručení připomínek Objednatele;

DLSP a výkon inženýrské činnosti pro vydání společného povolení:

i. provedení I, etap v podrobného geo technické ho pruž ku mu do 120 kalendářních 

dnu ode dne doručení písemné výzvy Objednatele k jeho provedení;

b)

Stránka 9 z 22



ii. zhotovení návrhu konceptu DUSP pro účel v jeho projednání s W-brany mi 
organizacemi do 180 kalendářních dnu ode dne doručení písemné výzvy 

Objednateli' k jeho zhotovení, avšak ne dříve než 60 kalendářních dnu od 

dokončení I. etap v podrobného geo technického průzkumu,

iii. zahájení projednání návrhu konceptu DUSP s Vybranými organizacemi do 15 

kalendářních dnu ode dne potvrzení převzetí návrhu konceptu DUSP 
Objednatelem;

i v, p ro ved en í)). eta p v pod r< >bn é h< > geotec h n ic kéh o p r uz ku m u do 200 ka lend ářn i c h 

dnu ode dne doručení písemné výzvv Objednatele k jeho zhotovení:

v. zhotovení konceptu DUSP pro účoh jeho projednání s Dotčenými orgánv státní 

správy do 60 kalendářních dnu ode dne doručení písemné výzvy Objednatele 
k jeho zhotovení;

vi. z a háje ní projednání konceptu DUSP s Dotčen vmi orgán v stál ní správ v do 15 

kalendářních dnu ode dne potvrzeni převzetí konceptu DUSP Objednatelem:

vii. zapracováni požadavku vzešlých z projednání DUSP s Dotčenými orgány státní 

správy do 40 kalendářních dnu ode dne obdrženi stanovisek Dotčených orgánu 
Státní správy;

v iii. zpracováni a podání návrhu na zahájeni veřejnoprávního projednání konceptu 
čistopisu DUSP do 15 kalendářních dnu ode dne potvrzení převzetí 

dopracovaného konceptu čistopisu DUSP Objednatelem;

i \. z p ra co v á n í a < >d e v z d á ní či sto pi s u D U S P do 15 kale ndářn ích dn u od e d ne 11 a b v t í 

právní moci společného povolení;

zhotovení O V/ do 120 kalendářních dnu ode dne doručeni výzvy k jejímu zhotovení;

součinnost při zadávacím řízení k veřejné zakazce po dobu realizace zadávacího
řízení; a

cj

d)

<') výkon autorského dozoru po celou dobu výstavby.

/.hotovíte! se zavazuje plnit předmět Smlouvy, resp. veškeré dílčí plnění, pro případ, že lato 
Smlouva nestanoví určitou ihutu, bez zbytečného odkladu.

4.2

4.3. Lhůty pro převzetí Díla nebo jeho částí Objednatelem se nezapočítávají do ihut plnění dle 

t oii o to článku Sm I mi v v.

Stránka 10 z 22



V. Místa plnění předmětu smlouvy

5.1. Míst v plnění jsou

odbor investiční Magistrátu hlavního město Prahy sídlící no adrese Vyšehradská 51, 
Praha 2 - Nové Město, PSČ 128 00 (zejm. osobní jednání smluvních sirnn, předání 
dílo);

místo/a konáni výrobního výboru; a

pro autorský dozor místo Stavbv vymezené dokumentací pro výběr zhotovitele 

<DVZ).

Vznikne-] i v pru běhu plném i předmětu Smlouv v potřeba provedení plnění na jiném než v vše 

uvedeném místě, mó se za to, ze se o místo plnění sjednané podle této Smlouvy jedná, je-li 
na územní hlavního města Prahy, o doprava no něj |e lok zahrnula ve $|ednoné ceně Díla.

a)

b)

c)

5.2.

VI, Cena díla a platební podmínky

Cena zo zhotovení Dílo v rozsahu čl. II. tělo Smlouvv je slanoveno v souladu s oznámením 
zadavatele o výběru dodavatele veřejné zakázky c. j. MHMP 639730/2019 ze dne 8. 4. 2010 

a Dodatku č. 1 k této Smlouvě jako cena nejvýše přípustná, a to ve v vši:

6.1

Clí NA CU.Kl-.M Hl'./ DPH IlU 419 562,00 Kč

DPH 23 188 108,02 Kc

Cl NA CPI K1M VČPTNP DPH 133 607 670,02 Kc

Zhotovitel je povinen účtovat DPH v zákonem stanovené výši platné v den uskutečnění 
zdanitelného plněni.

Zhotovitel je povinen uvádět na fakturách - daňových dokladech za číslem a názvem 

Stavby, event. etap v, kontrolní číslo vyznačené na první straně Smlouvy. Číslo je umístěno 

vpravo nahoře (razítko) pod označením (KC). Pokud ťaktura nebude obsahovat kontrolní 
číslo, bude neuhrazená viáeena Zhotoviteli.

Součástí ceny Díla není zhotovení vícetisku (DDc h-svno ajnwstntno u obivdnjvkou) ani správní 
poplatkv související S majetkoprávní a inzenvrskou činnosti (např. kolkv, výpisy z katastru 
nemovitostí, znalecné aj.), které budou Zhotoviteli proplaceny dle Zhotovitelem skutečně 

uhrazené výše, a to na základě účetního dokladu.

Zpracováni studie stavby, projektových dokumentací, výkon inženýrských činnosti 
a výkon autorského dozoru je rozčleněno na fáze a každá fáze se sestává z dílčích plnění 
v návaznosti na časové a věcné hledisko:

I, fáze: Dopracováni studie stavby

Cenní íázebezDPH 22 470 000,- Kč

Stránka 11 z 22



DPH 4 71H 700,- Kč

Cena I. fáze celkem včetné DPH 27 188 700,- Kč

Převzetí studio sta vb v bez závad pot v rdi Objednatel formou „Protokolu o předání a převzetí 

studie stavby". Dnem uskutečnění dílčího zdanitelného plnění jo den podpisu „Protokolu 

o předání a převzetí studie stavby"

Na základě pol vrženého „Protokolu o předání a p řev zelí studie stavby" Zhotovitel vystaví 
takturu - daňový doklad a přiloží jeho originál s uvedením jména a podpisu předávacího 

a přejímacího.

II. fáze: DUSP včetné zajištění pravomocného společného povolení

Cena 11. fáze bez DPH 55 252 861,00 Kč

DPI I 11 598 900,81 Kč

Cena II. fáze celkem včetné DPII 66 831 761,81 Kč

Zpracování DLSP a vvkon inženýrské činnosti pro vydání pravomocného společného 

povolení se sestává z 5 dílčích plnění:

Zpracování návrhu konceptu dokumentace pro vydání společného povolení (návrh 

konceptu DUSP)

Zhotovení bez závad potvrdí Objednatel formou „Protokolu o předání a převzetí 
DLSP pro projednání s vybranými organizacemi" nej později do 14 dnu od převzetí 

dokumentace. Na základě potvrzeného „Protokolu o předání a převzetí DUSP pro 
projednám $ wb ran vm i organizacemi" Zhotovitel v vstaví fakturu - daňový doklad 

ve výší 35 ceny 11. táze (DLSP) a přiloží originál „Protokolu o předání a převzetí 

DLSP pio projednáni s vybranými organizacemi" s uvedením jména a podpisu 

předávajícího a přejímajícího. Dnem uskutečnění zdanitelného dílčího plnění je den 
podpisu „Protokolu o předání a převzetí DUSP pro projednání s vvbranými 

organizacemi".

a)

b) Zpracování konceptu dokumentace pro vydání společného povolení (koncept
DUSP)

Zhotovení bez závad potvrdí Objednatel tor mou „Protokolu o předání a převzetí 

DLSP pro projednání s dotčenými orgán v státní správ v" ncjpozdč|i do 14 dmi od 
převzetí dokumentace. Na základě potvrzeného „Protokolu o předání a převzetí 

DLSP pro projednáni < dotčenými orgán v státní správv" Zhotovitel v vstaví tak turu 

- daňový doklad ve v vsi 35 % cen v II. táze (DUSP) a přiloží originál „Protokolu o 
předání a převzetí DUSP pro projednání s dotčenými orgány státní správy" s 

uvedením jména a podpisu předávajícího a přejímajícího. Dnem uskutečnění

Stránka 12 7 22



zdanitelného dílčího plněni jeden podpisu „Protokolu o předání a převzetí DUSP pro 
projednání s dotčenými orgány státní správy".

Projednání konceptu dokumentace pro vydání společného povolení (koncept 
DUSP) s dotčenými orgány státní správ v

Zajištění této činnosti bude součástí „Protokolu o předání j převzetí DUSP pro 

zahájeni veřejnoprávního projednáni", kde tmele uvedena rekapitulace vvjáclřoní a 
stanovisek Dotčených orgánu státní správy v členění orgán stální správy, datum 

stanoviska a výsledek stanoviska. Fakturu - daňový doklad je oprávněn vystavit 

Zhotovitel po podpisu „Protokolu o předání a převzetí DUSP pro zahájení 

veřejnoprávního projednání" Objednatelem ve vvši 10 % cenv lí. fáze (DUSP) a jeho 

originál s uvedením jména a podpisv předávajícího a přejímajícího přiloží k laktuře. 
Dnem uskutečněni zdanitelného dílčího plněni jeden podpisu „Protokolu o předání 

a převzetí DUSP pro zahájení veřejnoprávního projednání’’.

Dopracování dokumentace pro vydání společného povolení na základě 

veřejnoprávního projednání (čistopis DUSP)

Dopracování bez závad potvrdí Objednatel formou „Protokolu o předání a převzetí 
projednané DUSP". Dnem uskutečněni dílčího zdanitelného plnění je den podpisu 

„Protokolu o předání a převzetí projednané DUSP". Na základě potvrzeného 

„Protokolu o předání a převzetí projednané DUSP" Zhotovitel vystaví fakturu - 
daňový doklad ve výši 10 % ceny II. táze (DUSP) a přiloží originál „Protokolu o 

předáni a převzetí projednané DUSP" s uvedením jména a podpisu předávajícího 

a přejímajícího. Dnem uskutečnění zdanitelného dílčího plnéní je den podpisu 
„Protokolu o předání a převzetí projednané DUSP".

Inženýrská činnost pro v vdání pravomocného společného povoleni

Dílčí faktura - daňový doklad ve výši 10 “o ceny 11. fáze (DUSP) bude doložena kopií 

společného povolení s vyznačením nabytí piávní moci. Dnem uskutečnění 

zdanitelného plnění daňového dokladu bude den vyznačeni nabytí právní moci 

společného povolení orgánem, klér v toto rozhodnuti vydal.

III. fáze: Dokumentace pro výběr zhotovitele (DVZ)

c)

dl

c)

Cena lil. táze bez DPH 19 4*6 064,00 Kč

DPH 4 092 073,44 Kč

Cena ttt. fáze celkem včetně DPH 23 578137,44 Kč

Zpracování DVZ se sestává ze 2 dílčích plnění.

Zpracování dokumentace pro výběr zhotovitele

Její vyhotovení bez závad potvrdí Objednatel formou „Protokolu o předání a převzetí 

dokumentace pro výběr zhotovitele" nejpozději do 14dmi od převzetí dokumentace.

a)

Stránka 13 z 22



Nii základě potvrzeného „Protokolu o předci ni a převzetí dokumentace pro výběr 

zhotovitele" Zhotovitel vystaví fakturu -daňový doklad ve v vsi HO ceny III. táze 
(DVZ) a přiloží originál „Protokolu o předání a převzetí dokumentace pro výběr 

zhotovitele" suvedením jména a podpisu předávajícího a přejítnajícího. Dnetn 

uskutečnění zdanitelného plnění je den podpisu „Protokolu o předání a převzetí 
dokumentace pro vvběr zhotovitele".

Výběr zhotovitele stavby

Dílčí faktura - daňový doklad ve výši 20 % cen v lil. fáze (DVZ) bude v vstavena 

po ukončení zadávacího řízení na výběr zhotovitele stavbv, přičemž za ukončení 

se nepovazuje zrušeni zadávacího řízení z důvodu spočívajícího ve vadě DVZ 
zaviněné Zhotovitelem. Datum uskutečnění zdanitelného plnění bude datum 

rozhodnutí Objednatele o ukončeni zadávacího řízení.

IV. fáze: Výkon autorského dozoru (AD)

b)

Cena IV. ráze bez DPI I 3 653 637,00 Kč

DPH 767 263.77 Kč

Cena IV, fáze celkem včetně DPH 4 420 900,77 Kč

Cena za výkon autorského dozoru při realizaci stavby je stanovena jako nejvýše přípustná 
a bude fakturována čtvrtletně k 31. 3., 30. 6., 30. 9. a 31. 12. nebo k datu vystaveni 

kolaudačního rozhodnuti. Faktura - daňow doklad 7a dílčí plnění bude zhotovitelem 

doložena výkazem hodin, potvrzeném objednatelem či příka^níkem objednatele 7a období 
prováděného autorského dozoru s uvedením hodinové sazby v Kč a celkové částky. 

1 lodinová sazba za vvkun autoiského dozoru hlavním mžený) em projektu činí 1.000,* Kč 
bez DPH a za vvkon autorského d07oru výkonným projektantem činí 750,- Kč bez DPH. 

Dnem uskutečnění zdanitelného plnění bude datum potvrzené rekapitulace vyúčtování 

autorského dozoru.

V. fáze: Průřezové činnosti dle přílohy č. 4 léto Smlouvy

Cena V ta7ebez DPH 9 577 ono.no Kč

DPI I 2011 170,00 Kč

Cena V. fáze celkem včetně DPII 11 588170,00 Kč

Průřezové činnosti budou fakturovány Zhotovitelem vždy po ukončení splnění jednotlivých 

činností. Provedení bez závad potvrdí Objednatel formou příslušeného „Protokolu". 

Na základě potvrzeného „Protokolu" zhotovitel vvstaví fakturu - daňový doklad. Dnem 

uskutečnění zdanitelného dílčího plnění je den podpisu „Protokolu".

Cena za průřezové činnosti |e součástí celkové ceny Díla, která se sníží, pokud některou 
z činností nebude třeba zajišťovat.

Stránka 14 z 22



Vícetiskv

Cenil za zhotoveni vícetiskíi není součásti celkové cen v Díla dle článku VI. tělo Smlouvy.

Cena za zhotovení vícetiskú je určeno součinem počtu stron vícetiskú a jednotkové cen v pro: 

Formát stran v A4, jen 2 či ni za I stranu A4 

3,00 Kč bez DPI ( v černobílém tisku,

15,00 Kč bez DPI I v barevném tisku.

Formát stran v vetší než A4 (volkotormátový tisk), jenž činí za I stranu A4 

4,00 Kč bez DPI ( v černobílém tisku,

20.00 Kč bez DPH v barevném tisku.

6.2. Oprávněné vystavená faktura - daňový doklad - musí obsahovat náležitosti daňového 

dokladu ve smyslu zákona č. 235.'2004 Sb. o dani z přidané hodnoty, ve znéní pozdějších 

předpisu, i další náležitosti požadované Objednatelem. Vlusí tedy obsahoval tylo údaje:

- údaje Objednatele, sídlo, IČO, DIČ

- údaje Zhotovitele, sídlo. IČO, DIČ

- ev i den ční číslo daňového dokladu

- bankovní spojení Zhotovitele

- datum vystavení daňového dokladu

- datlím uskutečnění zdanitelného plněni

- rozsah a předmět fakturovaného plněni

- číslo Smlouvy

- kontrolní číslo (vyznačené vlevo nahoře na první straně Smlouvy pod označením KČ)

- číslo a název Stavbv, popř. číslo a název etapy

- fakturovanou částku ve složení zakladm cena, DPH a cena celkem

- zápis v obchodním rejstříku (číslo vložky, oddíl)

- razítko a podpis oprávněné osobv Zhotovitele, stvrzující oprávněnost, tormalní a věcnou 
správnost faktury

V případě, že faktura nebude obsahoval náležitosti daňového dokladu a údaje uvedené 
v bodě 6.2 tohoto článku, je Objednatel oprávněn vrátit ji Zhotoviteli k odstranění vad nebo 

k doplnění. V takovém případě se začne počítat nová Ihúta splatnosti dnem doručení 

opravené či oprávněně vystavené faktury.

Veškeré faktury budou vystaveny ve dvo|ím vyhotovení a odeslány na adresu Objednatele: 

Hlavní město Praha, Vlariánské nám. 2, 110 01 Praha I l akturv je možné doručit i osobné

6 A

6.4

Stránka 15 z 22



nebo kurýrem clo podatelny Ml (MP Mariánské mim 2, 110 01 Praha 1 nebo [ungmannovo 
35/29, 110 00 (Vaha I

Splal nosí la klu r činí 30 dní od |C|ího doručení Objednateli- Termínem úhrad v se rozumí den 
odpisu platby z úctu Objednatele.

6.5

VII. Odpovědnost za vad v a záruční podmínky

Dílo má vady. jestliže provedení Díla neodpovídá požadavkům stanoveným ve Smlouvě.

Zhotovitel odpovídá za vad v Díla, jež má Dílo v době předání.

Zhotovitel odpovídá také za vady Díla, které se v vskvllv v záruční dobé.

Zhotovitel po$kvtu|e na Dílo záruku v délce 60 mésícu (dále jen jako ,,záruční doba").

Záruční doba začíná plynout ode dne předání a p řev zelí jednotlivé části Díla bez vad 
a nedodělku.

7.1.

7.2.

7.3.

7.4

7.5

Vada (její oznámení) bude Objednatelem písemně uplatněna e-mailem, datovou schránkou 

nebo pošlou.

Oznámení o vadě musí mj. obsahovat stručné popis vzniklé vad v.

E-mail pro uplatnění vady je tubosolubos.cz. Datová schránka pro uplatnění vady 
je6b98p5c Adresa pro doručení oznámení o vadě pošlou je K Uvsánce 1666/16, 147 54 Praha 

4 - Krč. V případě z měn v v vše uvedené e-mailové nebo poštovní adres v je Zhotovitel 

povinen jejich změnu Objednateli písemně oznámit nejméně 3 pracovní dny před jejich 

změnou, a lo pod pokulou 3.000,- Kč za každv den prodleni.

Zhotovitel je povinen

započít $ odslraněním oznámené vadv do 3 pracovních dnu ode dne doručeni 

oznámení o vadě a provési její odstranění nejpozději do 21 kalendářních dnu, nebo

odstranit vadu dokumentace pro výběr zhotovitele (DVZ) zjištěnou po dobu 

zadávání veřejně zakázky na zhotovitele Stavbv nej později do 2 piacovních dnu ode 
dne doručeni oznámení o vadě,

7.6.

7.7.

7.8.

7.9

a)

b)

nedohodnou-li se smluvní sírany písemně jinak.

7.10. Objed na to I j e po v i non u m ož n i l Zh oto v i tel i od s l ra není v a d v.

7.11. V případě, že Zhotovitel nezačne s odsl raněním vadv dle tohoto článku (neoznámí z a počet i 

prací s odstraněním oznámené vady objednateli). |o Objednatel oprávněn objednal 
odstranění vady li jiné osob v. Zhotovitel je v takovém případě povinen uhradit 

Objednatelem vynaložené nákladv na odstranění vady v misie a čase obvyklé výši, a to do 

U dnu od předložení |C|ieh specifikace Objednatelem

7.12. V případě vzniku uj tri v při odstraňování záruční vadv, je ji Zhotovitel povinen nahradil 

v plné výši. a lo do U dnu od |0|ich uplatnění Objednatelem

Stránka 16 z 22



7.13. Zhotov i tel neodpovídá za vady Dílo, které bvlv způsobené použitím podkladu poskytnutých 

Objednalo lom n Zhotovitel pí'i v vn a lomení veškerého úsilí nemohl 7|islit | e 11 c h nevhodnost 
anebo nu né upozornil Objednatele a ten na jejieh použití trval.

VIII, Pojištěni

8.1. Zhotovitel se zavazuje mít, a lo alespoň pro předmětné Dílo, sjednáno pojištění profesní 
odpovědnosti za vad v projektu a škod v způsobené vadami projektů. Minimální limit 
pojistného plnění Činí 3U.00U.0U0,- KČ z jedné pojistné události (dále i „minimální výše 
pojistného plněni").

Zhotovitel se zavazuje mít sjednáno pojištění v minimální v vši pojistného plnění po celou 

dobu plněni předmětu Smlouvv a dále po dobu alespoň deseti let ode dne právní moci 
kolaudačního rozhodnutí, nejdéle však do 31. 12. 2033. Na odpovědnost za škodu 

z p u s< >be n< >u po ru sen í m prá v nich p< > v i n n< >s t í Zh ot ovit el ein ncm á v 11 v d él ka z á r u ěn í d ob v.

Pojištění prolesní odpovědnosti za vady projektu a škody způsobené vadami projektu musí 
zahrnov at též (při)pojištění křížové odpovědnosti (tj. odpovědnosti za vady projektu a škody 

způsobené vadami projektu způsobené třetími osobami (pod zhotov i tel, poddodavatel). 
které pro Zhotovitele plnily část předmětu plnění této Smlouvy), pokud Zhotovitel třetí 
osoby pro plnění předmětu této Smlouvy použije. Tato podmínka se povazuje za splněnou 

také tehdy, nevvluěuje-li pojistitel v pojistných podmínkách (zejm. výluky pojištění) plnění 
za vady projektu a škody způsobené vadami projektu způsobené třetími osobami, které 
zhotovitel pro plnění předmětu této Smlouvy použije.

Zhotovitel je povinen předložit Objednateli na jeho žádost pojistnou smlouvu k nahlédnuti 
do 2 piacovních dnu.

Zhotovitel je povinen o každé změně pojistné Smlouvv písemně uvědomit Objednatele.

8.2

8.3

8.4.

8.5.

IX. Smluvní sankce

0.1. Zhotovitel je povinen Objednateli zaplatit

smluvní pokutu ve výši 2.500,* Kč za každý i započatý den pí od lení s plněním, a to 

i dílčí části Díla,
a)

b) smluvní pokutu ve výši 5.000.- Kč za každý i započatý den prodleni s odstraněním 
v ad v Díla:

smluvní pokutu ve výši 3.000,- Kč za každý i započatě den prodlení s předáním 

a převzetím, a lo j dílčí části Díla;

smluvní pokutu ve v vši 50,000,- Kč za každou změnu realizačního Ivmu Zhotovitele 

provedenou bez předchozího sehválení Objednatelem;

0

d)

Stránka 17 z 22



0} smluvní pokutu ve výši 5.000,- Kč za každé jiné porušení léto Smlouvo, noni-li 

v konkrétním ustanovení slanovena sankce odlišné;

Smluvní pokuty je Objednalel oprávněn započíst proti pohledávkám Zhotovitele V případě, 
že Li ková pohledávka neexistuje, bude Objednatelem vystavena a Zhotovitelem 

bezodkladně uhrazena faktura.

9.2

9.3. Sankčními ujednání tni podle Smlouvy nejsou dotčena jiná práva Objednatele a Zhotovitele 
(7ejm. právo na náhradu upliv), avšak vždy jen v rozsahu, v |akém příslušný nárok není krytý 

smluvní pokutou.

X, Autorské dílo a licence k jeho užití

1U.1. Rokud v důsledku realÍ7aee Díla dle tělo Smlouvy dojde ke v7niku autorského díla 
ve smyslu autorského zákona, přechází proveditelná autorská práva Zhotovitele, jeho 

zaměstnanců a poddodavatelu v níže uvedeném rozsahu na Objednatele, a to dnem předání 

a přcv 7elí Díla, a to i jeho části. Svolení k užití Díla pro úcelv tělo Smlouvy uděluie /holov itel 
Objednateli jako výhradní.

10.2. Objednatel je oprávněn bez místního a časového omezení upravil či měnil shora popsané 

autorské dílo nebo jeho část takovým způsobem, který podstatné nesníží hodnotu díla. 

V rámci pnskylnuté licence je Objednatel mj. oprávněn užil shora popsané dílo či jeho čásl k

zhotovení studie;a)

b) zhotovení DUR;

provedení inženýrské činnosti pro vydám územního ro7hodnulí; 

zhotovení D$l’;

provedení inženýrské činnosti pro vydám stavebního povolení; 

zhotovení DUSÍ’;

provedení inženýrské činnosti pro vydám společného povolení; 

zhotovení studio změn v Stavby;

c)

d)

o)

0
8)

h)

zhotovení projektové dokumentace 7mén slavby před |e|ím dokončením; 

zhotovení dokumentace pro výběr zhotovitele;

zhotovení jiné dokumentace nezbytné pro provedeni Slavby jakožto rozmnožen i ny 

autorského díla:

j)

k}

provedení Stavby samé:

výkon aulorského dozoru při výstavbě;

uvedení slavby do provozu a užíváni, vypracování dokumentace skutečného 

provedení slavby a pro kolaudaci stavby;

1)

m)

n)

Stránka 18 z 22



O) marketingovým potřebám prezentace díla veřejnosti, výstavách či jednotlivou třetích 
osob v jakékoliv íormé nachycené na jakémkoliv nosiči, a to i maketo; a

pořízení |invch iwmnoženin a napodobenin díla nežli stavbou samou, a to trvale 
nebo dočasně jakými koli v prostředky a v jakékoliv formě, za pod mink v, že nebude 

takové užiti v rozporu se smvslom a účelem této střílou v v a v rozporu s dobrými 
m rav v

p)

Pokud bv autorská práva náležela Iřctíni osobám, zajistí Zhotovitel jejich svolení k převodu 
autorských práv stejného rozsahu a písemné vyhotovení takového svolení předá Objednateli 

při předání a převzetí Díla. V případe uplatnění jakýchkoliv nároku třetích osob vůči 

objednateli z titulu porušeni autorských práv, poskytne Zhotovitel Objednateli bezplatně 

veškerou požadovanou součinnost a uhradí Ob|ednateli veškeré náklady, vyplývající 
z úspěšného uplatnění nároku třetích osob, a to v plné výši.

Zhotovitel poskytuje osobě Objednatele [podřízené osobv, osoby s majetkovou účastí 

Objednatele) právo dílo užit ve stejném rozsahu, jako jej poskytuje Objednateli samotnému. 

Osoba ob|edna tele ani Objednatel není po vínem převod itelná práva využít.

Cena 7a převod aulorskveh práv (odměna autorovi ve v vsi 13 % 7 celkové ceny Díla) 
je součástí cen v Díla uvedené v této Smlouvě, a to ceny (. fáze Dopracování studie stavby, 

když ostatní fáze jsou pak o tuto cenu poníženy.

1 U.3.

10.4.

1U.5.

XI. Ostatní a závěrečná ustanovení

11.1. Nestanoví-li tato Smlouva jinak, doručují Se veškeré písemnosti na adresu Objednatele nebo 

Zhotovitele uvedenou v této Smlouvě. Pokud v průběhů plnění této Smlouvy dojde ke 
změně adresy některé ze Smluvních stran, je povinna tato Smluvní strana neprodleně 

písemně oznámit druhé Smluvní stianě tuto změnu, a to způsobem uvedeným v tomto 

článku.

Nebvl-li Objednatel nebo Zhotovitel na uvedené adrese zastižen, písemnost se 
prostřednictvím poštovního doručovatele uloží na poště'. Nevyzvedne-li si účastník zásilku 

do deseti kalendářních dnu od uložení, považuje se poslední den této Ihutv za den doručení.

11.2. Práva Smluvních stran vvplvvající ze Smlouvy ci jejího porušení se promlčují ve lluitě 10 let 

ode dne, kdv právo mohlo být uplatněno poprvé.

11.3. Sm l mi v a ob sa h u je ú plné ujed n á n i o p řed m ě t u S m 1 o u v v a v šec h n á lež i tostech, k te ré Sm I u v n i 

strany mely a chtěly ve Smlouvě ujednat, a které povážu|í 7a důležité pro závaznost 
Smlouvy. Žádný projev Smluvních stran učiněný při jednání o Smlouvě ani projev učiněný 

po uzavřeni této Smlouvv nesmi bvt vykládán v rozporu < výslovném! ustanoveními 

Smlouvy a nezakládá žádný 7áva7ek žádné 7e Sm pivních stran

11.4. Smluvní strany «j sdělily všechny skutkové a právní okolnosti, o nichž ke dni uzavření 

Smlouvv vědělv nebo vědět musel v, a které jsou relevantní vev7tahu k uzavření Smlouvv

Stránka 19 7 22



Kromě ujištění, která si Smluvní stran v poskvtlv ve Smlouvě, nebude mil žádná 

7eSmluvních síran řádná další práva a povinnosli v souvislosli s jakým i kol i v skutečnostmi, 
které vyjdou najevo a o kterých neposkytla protější Smluvní strana informace při jednání 

o smlouvě. Výjimkou budou případv, kdv daná Smluvní strano úmvslně uvedla protější 

Smluvní stranu ve skul kov v omvl ohledně předmětu Smlouvy.

Smluvní strany shodně prohlašují, ze si Smlouvu před jejím podpisem přečetly a ze byla 
uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle určité, vážné 

a srozumitelně, nikoliv v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek, a že se dohodiv 

o celém jejím obsahu, což stvrzují svými podpis v.

11.6. Smluvní vztah lze ukončit písemnou dohodou Smluvní stran.

11.7. Smluvní vztah lze také ukončit

11.5.

*) písemnou výpovědi Objednatele s 3mésíční výpovědní dobou, a to i bez uvedeni 

důvodu,

b) písemnou výpovědí Zhotovitele $ 3měsíční výpovědní dobou, a to v případě, ze 
Zhotovitel neobdrží od Objednatele pokyn k byť dítěímu plnění ze Smlouvv nejméně 

po dobu 5 let od okamžiku ukončeni posledního plnění nebo uzavřeni Smlouvv, 

nehvlo-li plněno vůbec.

Výpovědní doba začíná běžet dnem následujícím po dni doručení výpovědi druhé Smluvní 

straně'.

Tímto ustanovením nejsou dotčeny zvláštní důvody ukončení Smluvního závazku 

stanovené obecnými či zvláštními právními předpisy.

II.S. V případě ukončení Smlouvv jinak než jejím úplným splněním, náleží zhotoviteli náiok na 

úhradu cen v za tu část Díla, kterou do dob v takového ukončeni Smlouvv prokazatelně 
rozpracoval (úroveň rozpracovanosti). Úroveň rozpracovanosti Díla prokazuje Zhotovitel. 

Zhotoviteli i přes ukončení Smlouvv náleží piávo na výkon autorského dohledu ve smyslu 

autorského z a koná a Objednatel je povinen mu tento umožnit.

11.0. Neplatnost někteiěho ustanoveni smlouvv nemá za následek neplatnost celé Smlouvy.

11.10. Smluvní strany se zavazují řešit případné spory vzniklé z této Smlouvy primárně smírnou 

cestou. Všechny spory vyplývající z této Smlouvy a s touto Smlouvou související, a to včetně 
sporu týkajících se její platnosti, se budou řešit u věcně a místě příslušného soudu v České 

republice. Smluvní stran v se dohodiv na tom, že v rozsahu, ve kterém to připouští právní 

předpisy, je místné příslušným soudem ve všech případech soud Objednatele.

11.11. Smlouvu lze měnit pouze písemnými, vzestupné číslovanými a oběma Smluvními stranami 

odsouhlasenými dodatky.

11.12. Smluvní strany výslovně souhlasí, abv Smlouva bvla uvedena v Centrální evidenci smluv 
(CES) vedené Objednatelem, která je veřejně přístupná a která obsahuje éidaje o Smluvních

Stránka 20 z 22



stranách, procitnutu Smlouvv, číselném označeni Smlouvy, datech podpisu o plav text 
SinIouvv Smluvní strany výslovně prohlašují. že skutečnosti uvedený ve Smlouvě 
ne pc > v dž li j í za c >b eh od n í tajemsf v í v o sm v s l u u s I an c iv e n í § 504 i )bt a n s kéh o zá ku n íku a u d ě l li j i 

svolení k jejich užití o zveřejněni bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.

11.13. Smlouva nabývá platnosti dnem připojení platného uznávaného elektronického podpisu dle 

zákona c. 297/2UI6 $b , o službách vvlvářejících duvěru pro elektronické transakce, ve znění 
pozdějších předpisu, do léto Smlouvy a všech jejích jednotlivých příloh, nejsou-li součástí 

jediného elektronického dokumentu (tj. všech samostatných souboru tvořících v souhrnu 

Smlouvu), oběma Smluvními stranami (poslední z nich).

11.14. Sm I o u v a n ab v v á ú c i n n ost i d n e m j ej í h o u ve rej není v reg i st ru s m I u v pod I e z á k o n a č. 340/2015 
Sb., o 7vlastních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 

a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisu.

11.15. Smluvní stranv výslovně sjednávají, že uveřejnění Smlouvv dle zákona ě. 340/2015 Sb., 

o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru 

smluv (zákon o registru smluv), věznění pozdějších předpisu, zajistí Objednatel

11.16. Smluvní strany ve smvslu zákona Č. 110/2019 Sb, o zpracování osobních údajů, herou na 

vědomí, ze Smlouva obsahuje jejich osobni údaje, a ujednávající si, že s jejich uvedením 

souhlasí. Smluvní stranv berou taktéž na vědomí, ze úpravu ochrany osobních údajú stanoví 

Nařízeni Evropského parlamentu a Rad v (EU) 2016/679, o ochraně tvzickvch osob 
v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 

směrnice 95/46/ES (obecně1 nařízení o ochianě osobních éidaju). Ochiana osobních éidaju 

v této smlouvě obsazených se řídi práv v a povinnostmi vyplývajícími z tohoto nařízeni.

11.17. Smluvní stranv ve smvslu zakona c 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, 
věznění pozdějších předpisu, berou na vědomí, že Objednatel je povinným subjektem, 

a pro tento účel si sjednávající, že obě souhlasí s poskytováním veškerých informací 

obsazených v tě1 to Smlouvě žadatelům

11.18. V souladu s ustanovením § 43 zákona c. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, ve zněni 

pozdějších předpisu, tímto Objednatel potvrzuje, že uzavřeni teto Smlouvy schválila Rada 
hlavního města Prah v usnesením ě. 596 ze dne S. 4. 20)9.

11.19. Na důkaz svého souhlasu s obsahem této Smlouvy k ní Smluvní stranv připojily své 

uznávané elektronické podpisy dle zákona ě. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru 

pro elektronické transakce, ve znění pozdějších předpisu

I 1.20. Přílohy Smlouv v:

příloha c 1 Smlouvv: Podrobné požadavky Objednatele na předmět Smlouv v 

příloha c 2 Smlouv v: Složení realizačního týmu Objednatele 

příloha č. 3 Smlouvv: Složeni realizačního týmu Zhotovitele

Stránka 21 z 22



příloha č. 4Smlouvy: Podrobná kalkulace činností zhotovitele dle či. II. odst. 2.3. Smlouvy

za Objednatele: za Zhotovitele:

V Praze V Praze

Digitálně podepsal

Ing.arch. Ing. arch. Radek
Šíma

Radek Šíma Datum:2019.11.28
16:46:12+01‘00'

Ing. arch. Radek Šíma 

jednatel

ATELIER ó, s.r.o.

Digitálně 
podepsal Ing. 
Karel Prajer 
Datum: 
2019.12.02 
08:56:21 +01W

Ing.
Karel
Prajer

Digitálně podepsal Otakai Fabian 
ort cnponkar Fabian, c-cz. 
o=IUBtS spol. * txt„ 
gw<*nNartw=Otaka!, sn=Fabian. 
setialNumbet=ICA- 10489686 
Datum; 2019.1 U7 15J6Í2+0100'

Otakar
Fabián

Ing. Karel Prajer 

ředitel odboru investičního

Ing. Otakar Fabián 

jednatel

TUBES spol. s r.o.Magistrátu hlavního města Prahy

- elektronicky pode psáno -

Stránka 22 z 22



příloh d i. 1 smlouvy: Podrobný požadavky Objednateli: na před met Smlouvy

Podrobné požadavky Objednatele na před met Smlouvy

A. Obecné požadavky na plnění

■ jednotlivé dokumentace budou zpracovány v podrobnostech dle vvhláškv ě. 499/2006 Sb., 
o dokumentaci staveb, ve znění pozdějších předpisu, a vvhláškv c. 146/2008 Sb., o rozsahu 

a obsahu prnjcklové dokumentace dopravních staveb, ve znění pozdějších předpisu, pokud 
jejich obsah upravuji:

■ dílo bude objednateli předáno rovněž v editovatelné (uprav i tělně') podobě, a to ve zdrojových 

souborech;

■ studie a jednotlivě’ dokumentace budou objednateli předány také v elektronické pod obé na CD 
nebo DVD, příp. flash disku, a lo v poělu 2 kusu;

■ jednotlivé dokumentace budou zpracovány v souladu splatnými technickými předpis v hl. m
1’rahy, resp. Ministerstva dopravy pro stavbv pozemních komunikací (I V, I Kl>, VI......);

■ jednotlivé dokumentace’ musejí zajišťovat konečnou realizovatelnost díla a musejí sloužit jako 
podklad pro zhotovení dalšího stupně dokumentace

:> zjistí-li zhotovitel, že Stavba je z (nově) zjištěných {zejm. technických) důvodu 

potenciálně nerealizovatelná nebo obtížně realizovatelná, je povinen o této skutečnosti 
objednatele bez zbytečného odkladu písemně uvědomit;

c, zhotovitel jo povinen bez zbytečného odkladu písemně uvědomit objednatele, vyjde-li 
najevo (icsp. zjistí-li), byť potenciální, překročení předpokládaných celkových nákladů 
na vlastní realizaci stavbv uvedonveh ve smlouvě;

H. Studie stavbv

■ studie stavby bude objednateli předána v 4 tištěných pare;

■ součásti bude

:■ prohlášení zhotovitele o realizovatelnosti stavbv,

:■ přehled všech identifikovaných rizik podmiňujících realizovatelnost stavbv ve vztahu ke 
třetím osobám (ze|m. dopravní omezení, omezení plavbv, přeložky sítí, omezení práv 

třetích osob, další náklady a pod.);



C. Dokumentace pro vydáni společného povoleni

■ dokumentace pro v vdání společného povolení ve smvslu ustanovení § 110 odst. 2 písm. e) a 

odsl. 3 zákona č 183/2006 $b.. o územním plánování a stavebním řádu (stavební 7ákon), ve 7nční 
pozdějších předpisu;

■ dokumentace pro vydání společného povolení bude objednateli předána

pro projednání s vybranými organizacemi (návrhu konceptu DUSP) v 2 tištěných pare 

pro projednání s dotčenými orgány státní správy (koncept DUSP) v 2 listenvch pare, 

pro zahájení veřejnoprávního projednání (koncept čistopisu DUSP) ve 2 tištěných pare, 

:■ po veřejnoprávním projednání (Čistopis lč>USJ>) ve 2 lišlených pare;

■ inženýrská činnost pro vydání společného povolení bude provedena ve smyslu ustanovení $ 94j 

a násl. zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění 

pozdějších předpisu, která zahrnuje zejména zajištění projednání DUSP s příslušnými 

v e rej n< >prá v nimi o rg á nv, o rga n i ? aee mi, v l asi n í k v pivem ku a s< >i i sed n ích nem o v 11 os t í 
(oprávněných z věcného břemene), správci sítí, případně dalšími dotčenými subjekty, a získání 

dokladu a stanovisek za účelem v vdá ní společného povolení, vypracováni a podání žádosti o 

vydání společného povolení (případně dalších povolení podmiňujících realizaci stavby, např. 
vodoprávní souhlas, povolení k odstranění stavbv atd.) a účast při sloučeném územním a 

stavebním řízení;

D. Projektová dokumentace pro provádění stavby ítéž ..dokumentace pro vvběr zhotovitele")

■ projektová dokumentace pro pí uvádění stavbv bude zhotovena v rozsahu dokumentace pio 

zodom veřejne zakázky na stavební prače ve smyslu ustanovení § 92 odsl I písm a) 7ákona 
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění;

■ si >u čá stí bud e sestav c n í s< >u p i su sta vobn ích p ra c í, d i >d á ve kastu žeb s v ý k azem v ýmě r ve sm y s I u 

ustanovení $ 02 odsl. I písm. b) č. IČ4/20I6 Sb., o zadáváni veřejných zakázek, v platném znění;

■ dokumentace pro výběr zhotov i tele bude objednateli předána

c, před zahájením zadávacího řízení na veřejnou zakázku ve 2 tištěných pare; 

c, po výběru zhotovitele ve 4 tištěných pare;

■ dokumentace pro výběr zhotovitele a soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem 

výměr budou zároveň zpracovány do podrobností stanovených vyhláškou é. 169/2016 Sb.. 

o stanovení rozsahu dokumentace veřejné za kázkv na stavební práce a soupisu stavebních prací, 
dodávek a služeb s výkazem výměr;

■ plnění zahrnuje laké součinnost při zadávacím řízení veřejné zakázce na výběr zhotovitele 

stavbv spočívající v přípravě návrhu vysvětlení zadávacích podmínek (projektové a soupisové 
části), jejich změn a doplnění, v účasti na jednáních komise, kontrole ocenění soupisu Stavebních



prací, dodávek o služeb s výkazem v v múr účastníku zadávacího říceni o součinnosti při 
posouzení mimořádné nízké nabídkové cen v:

■ není-li (o odůvodněno, 7hotovik'l nesmí v dokumentaci zvýhodnit nebo znevýhodnit určité 
dodavatele nebo výrobky tím, že technické podmínky stanoví prostřednictvím přímého nebo 

nepřímého odkazu na určité dodavatele nebo v ýrobkv. nebo patenty na v vnálozv, užitné vzory, 
průmyslové vzor v, ochranné znám k v nebo označení původů (dále i „odkaz");

■ odkaz muže zhotovitel použil, pokud slanovení technických podmínek nemůže býl dostatečně 
přesné nebo srozumitelné. L* každého takového odkazu zhotovitel uvede možnost nabídnout 
rovnocenné řešení:

■ v případě použití odkazu bude součástí dokumentace odůvodnění jeho použití:

■ pokud zhotovitel stanoví tec hnic ké podmínkv prostřednictvím odkazu na normv nebo technické 

doku ment v. použije je v tomto pořadí

» české technické normv přejímající evropské normy přijaté evropskými normalizačními 
orgány a zpřístupněné veřejnosti,

» ev i < >ps ké t ec hn ic ké pnsou zení.

» obecné technické speciiikace v oblasli informačních a komunikačních technologií podle 
cl. 13a 14 nařízeni Evropského parlamentu a Rady (EL) č. 1025/2012 ze dne 25. října 2012 

o evropské normalizaci, zrněné směrnic Rady 89/686/EHS a 93/15/EHS a směrnic 

Evropského parlamentu a Rady 94/9/RS, 94/25/RS, 9W>/R$. 97/23/RS, 98/54/R$, 
2004/22/ES, 2007/23/ES, 2009/23/ES a 2009/ 105/ES, a kterým se ruší rozhodnutí Rady 

87/95/El 1S a rozhodnutí Evropského pailamentu a Rady č. 1673/2006.'ES,

» mezinárodni normv přijaté mezinárodními normalizačními orgány a zpřístupněné 

veřejnosti,

» technické doku ment v vydané evropskými normalizační mi orgán v postupem 
přizpůsobeném vývoji potřeb trhu, který není evropskou normou.

■ není-li možné odkázat na normv nebo technické dokumenty podle předchozího bodu, muže 

zhotovitel odkázat na

» cos ké těch n) c ké n< >rm y,

» stavební technická osvědčeni, nebo

» národní technické podmínky vztahující se k navrhování, posuzování a provádění staveb 

a stavebních prací a použiti výrobků.

■ u každého odkazu na normv nebo technické dokumenty zhotovitel uvede možnost nabídnout 
rovnocenné řešení.



■ k soupisu stavebních prací. dodávek a služeb s v v kazem v v měr:

» soupis bude zpracován do podrobností stanovených vyhláškou č. 169/2016 St\, 
o stanovení rozsahu dokumentace veřejné zakázky na stavební práce a soupisu 
stavebních prát i, dodávek a služeb s výkazem výměr;

» soupis bude dudán v písemné i elektronické podobě, a to v rozsahu:

a, otenenv soupis, a

b. slepý soupis sloužící k otenéní dodavateli v rámci zadávacího řízení;

» slepý soupis musí bvt zpracován ve dvou provedeních, a to „s" a „bez" členění na 

jednotlivé správce objektu [vozn. prr/ljwkLid >vrcio\r budovy :i spríeir koinunihnr):

■ k tormálním požadavkům:

» zhotovitel bude objednateli plně odpovědný za zpracováni projektové dokumentace1 
v souladu splatnou právní úpravou,

» výpočtová část (např. výkaz výměr, kontrolní rozpočet) bude zpracována ve formátu XML 

dle datového předpisu XC4, výkresová část bude zpracována v obvyklých konstrukčních 
svstémech [např. souborv s příponou DWG. DXF), soubory budou mít otevřenou formu, 
která umožňuje tisk a editaci obsahu. Dokumentace bude zároveň v uzavřeném formátu pelr,

E. Výkon autorského dozoru při výstavbě

■ výkon autorského dozoru při výstavbě bude piuveden ve smyslu ustanoveni $ 152 odst. 4 
7 a koná č. IHV200ř> Sb, o územním plánovaní a stavebním řádu (stavební zákon), v platném 

zněni;

■ zhotovitel bude vykonávat autorský dozor nad souladem zhotovované stavbv s ověřenou
piujektovou dokumentací po dobu vvstavbv (dále i „plnění"), a to v rozsahu níže
Specifikovaných čin nosí i'

» iičást na veřejnoprávních (správních) řízeních a jednáních za účelem ujasnění nebo 

vysvětlení souvislostí s příslušnou částí dokumentace souborného řešeni projektu, popř. 
s jejími přijatými či navrhovanými zmem a mi;

» dozor při zpracování realizační dokumentace, s vysvětlením příslušných vazeb, popř. 
s kou rd i n ačn í p ú sobn ost í m ez i j ed n ut l i v ý m i z pr acov a te I i. k za bez pečen í Sou I ad u 

s dokumentací souborného řešení projektu:

» dozor při 7pracování dokumentace dočasných zařízení staveniště nebo úprav trvalých 
objektů, k zabezpečení souladu s dokumentací souborného řešení projektu;

» autorský dozor při realizac i stavby k zabezpečení souladu s dokumentac í souborného řešení 
projektu, jak pokud jde o vlastní řešení stavby, tak také z hlediska postupu a respektováni 
podmínek v vstav bv;



» posuzování návrhů účelníkú výstavbo na odchvlkv a změn v týkající se dokumentace 
sin i bomého řešení projektu;

» navrhování a projednávání změn a odchylek od vlastního řešení projektu, která mohou 

přispět ke zvýšení efektivnosti dříve přijatého řešení nebo ke snížení ti odstranění 

definovaných rizik projektu, včetně účasti na souvisejících změnových řízeních;

» operativní zpracování návrhu přijatých drobných úprav a změn dokumentace souborného 
řešení projektu a projednávání postupu a podmínek prací na změnách většího rozsahu, 

včetně účasti na souvisejících změnových řízeních;

» účast na kontrolních jednáních o výstavbě (kontrolních dnech), popř. na )mých jednáních, 

která bezprostředně neřeší problémy z výkonu autorského dozoru, nebo vyjadřování 

sc k problémům nesouvisejícím bezprostředné s autorským dozorem, pouze v rozsahu 

či v případech podle dohody v příslušné smlouvě nebo 7a zvláštních podmínek (např. 
zvláštní oddělené úplaty) stanovených smlouvou;

» účast při předání a převzetí stavby jak ke zkouškám ti zkušebnímu provozu, tak také 

k běžnému užíváni, za účelem poskytování informací a vyjadřování stanovisek vztahujících 
se k vvkonu autorského dozoru;

» účast na předání a převzetí staveniště zhotovitelem stavby, kontrola, zda skutečnosti známé 

v době předání staveniště odpovídají předpokladům, podle kterých byla vypracována 
p roje k t< >vá d < >ku men ta ee;

» dohled na souladem zhotovované stavby s projektovou dokumentací ověřenou ve 

stavebním řízení, která je podkladem pro jeho činnost, sleduje a kontroluje postup výstavby 
ve vztahu k dokumentaci;

» účast na kontrolních dnech, zásadních zkouškách a měřeních a vydávání stanoviska k jejich 

výsledkům;

podáváni vysvětlení k dokumentaci stavby, která je podkladem pro výkon autorského 

dozoru;

» s po I u p rá ce při odstj afti >v á n í d u sl ed k ú ned o sta t ku z j i š těn ý ch v té tt > d o k u m e n ta ci;

» podávání vyjádření k požadavkům na větší množství výrobku a výkonu oproti piujektové 

doku men tací;

» nav rhov ání změn a odchvlek ke zlepšení řešení projektu, v znikající ve fázi realizace projektu;

» posti70vání návrhu na změny stavbv, na odchylky od schválené projektové dokumentace, 
které bvlv vyvolány vlivem okolnosti vzniklých v průběhů realizace díla;

» provádění posouzení a odsouhlasení případných návrhu zhotovitele stavbv na z měn v 

schválené projektové dokumentace a na odchylko od ní, které bvlv vyvolány vlivem 

okolností vzniklých v průběhu realizace díla,



» spolupráce s partnery objednatele (zhotovilo) stavby, technický dozor stavebníka, 
koordinátor bezpečnosti práce) při operativním řešení problému vzniklých na slav bé:

» sledování dodržování podmínek pro stavbu lak, |ak jsou určenv stavebním povolením 

a stanovisky dotčených účastníku výstavby, která jsou ve stavebním povolení stanovena 

jako závazná,

» z a z na mon á vání zj istěn í, po za d a v k íi a ná v r h ú d o s ta veb n í h o d en j ku;

» účast na kolaudační řízení a při kontrole odstranění kolaudačních závad:

F. Výkon činností spojených s majetkoprávním vypořádáním stavby

■ seznámení všech vlastníku pozemku se záměrem uskutečnit veřejné prospěšnou stavbu;

■ obstaráni všech existujících výpisu z příslušných katastru nemovitostí:

■ zajištění znaleckých posudku o ceně pozemku, porostu a budov po předchozím odsouhlaseni 
objednatelem:

■ zajištěni znaleckých posudku o cenč porostu v dočasných záborech a pod věcným břemenem po 
předchozím odsouhlasení objednatelem;

■ dohledávání neznámých, neurčených a nedosažitelných vlastníku:

■ sestavení návrhu všech typu smluv, jejich projednání a odsouhlasení s objednatelem;

■ jednání s vlastníky - tyzickvmi i právnickými osobami, přip. konkursními správci, exekutorv 
a likvidátory vedoucí k uzavření smlouvy, jednání vedoucí k projednání dědictví, odstranění 
zástavních práv (jednání s věřiteli), odshaněni duplicitních vlastnictví a jinvch překážek 

branících uzavření smlouw, popř. vkladu nebo záznamu do katastru nemovitosti;

■ jednání s příslušnými katastrálními lířadv vedoucí k zápisu geometrických plánu do katastru 
nemovitostí a povolení vkladu do katastru nemovitostí;

■ podávání návrhu na vklad (kupní smlouvy, aj.) a na záznam do katastru nemovitostí (smlouvy 

o převodu aj.);

■ zajištěni, sestaveni a uzavřeni smluv o přeložkách inženýrských sítí;

■ projednání tvpu a návrhu smluv o zřízení věcných břemen se správci inženýrských sítí 
a investorem,

■ zajištění uzavření smluv o zřízení věcného břemene s oprávněným a povinným z věcného 

břemene:

■ podávání návrhii na vklad kompletních smluv o zřízení věcného břemene do katastru 

nemovitosti;

■ zajištění podkladu pro vypracování návrhu na zahájení vyvlasthovacích řízení odnětím 
a omezením vlastnického práva, pří p. věcného břemene a pod.





příloha č. 2 smlouvy. Složeni realizačního tvími objednatele

Složení realizačního týmu objednatele

A V cd on c í p ra co v n í k objed n a I e I e

Jméno, příjmení a příp (Hul: Ing IVlr Hankovec

Konta kl ní lelci on:

Kontaklní e-mail:

B. Zástupce vedoucího pracovníka ob jed na lei e

jméno, příjmení a příp. titul: lng. (vana Řehořová

Konta km i telefon:

Kontaktní e-mail:



příloha č. 3 smlouvy. Skvění realizačního týmu zhotovitele

Složení realizačního týmu zhotovitele

A. Hlavní ar;hiiekl projektu (H AP)

Jméno, příjmení a příp (Hul: ing. arch. Kaclek Šíma

Konta kl ní lelci on:

Kontaklní e-mail:

B. Hlavní inženýr projektu (H1P)

Iméno, příjmení a příp. titul: Ing. )iří Pech

Kontaklní telefon:

Kontaktní e-mail:

C. Výkonnv projektant

Jméno, příjmení a pííp. ritu I: Ing. Petr Souček

Kontaklní lelcton:

Kontaklní e-mail:

í). Výkonnv technik (inženýrská činnosl)

Jméno, příjmení a příp (Hul: Andrea Kadlecová

Kontaklní leleíon:

Kontaklní e-mail:



příloha č. 4 smlouvy: Podrobná kalkulace činností zhotovitele dle ČI. II. odst. 2.3. Smlouvy

Podrobná kalkulace činností zhotovitele 

dle čl. II. odst. 2.3. Smlouvy

A. Činnosti Zhotovitele ve vztahu k dopracování studie stavby

Cena v Kč 
bez DPH:

Cena v Kč 
vč. DPH:Činnost: DPH:

přípravné práce, prověření a zajištění 
aktuálnosti všech potřebných podkladu 
pro provedení projektových prací a 
inženýrské činnosti

30 000 6 300 36 300

zpracování projektu předběžného 
geotechnického průzkumu

240 000 50 400 290 400

zjištění stanoviska příslušného orgánu EIA 25 000 5 250 30 250

geodetické zaměření stavbou dotčeného 
území

400 000 84 000 484 000

zjištění inženýrských sítí 35 000 7 350 42 350

zajištění podkladů pro diagnostický 
průzkum vozovek

20 000 4 200 24 200

činnosti ve vztahu k dopravní technologii 
- linkovému vedení

30 000 6 300 36 300

činnosti ve vztahu k dopravnímu modelu 
- dopravně inženýrské podklady

30 000 6 300 36 300

příprava pro zajištění majetkoprávního 
vypořádání stavby

40 000 8 400 48 400

zpracování projektu podrobného 
geot ech nického průz ku m u

250 000 52 500 302 500

CENA CELKEM 1 100 000 231 000 1 331 000



B. Činnosti Zhotovitele ve vztahu k DUSP a vydání společného povolení

Cena v Kč 
bez DPH:

Cena v Kč 
vč. DPH:Činnost: DPH:

přípravné práce, prověření a zajištění 
aktuálnosti všech potřebných podkladu 
pro provedení projektových prací 
a inženýrské činnosti

90 000 18 900 108 900

provedení I. etapy podrobného 
geotechnického průzkumu

2 259 000 474 390 2 733 390

provedení II. etapy podrobného 
geotechnického prii z kum u

1 813 000 380 730 2 193 730

provedení korozního průzkumu 180 000 37 800 217 800

provedení diagnostického průzkumu 
konstrukcí (vozovka, mosty, zdi, 
propustky apod.)

100 000 21 000 121 000

provedení pedologického průzkumu 60 000 12 600 72 600

provedení dendrologického průzkumu 200 000 42 000 242 000

provedení biologického průzkumu 200 000 42 000 242 000

zpracování záborového elaborátu 100 000 21 000 121 000

zpracování hlukové studie 160 000 33 600 193 600

zpracování rozptylové studie 160 000 33 600 193 600

zpracování bilance zemin a ornicc 40 000 8 400 48 400

zpracování dokumentace pro projednání 
s příslušnými útvary dráhy

290 000 60 900 350 900

zpracování odhadu stavebních nákladů 200 000 42 000 242 000

zpracování projektu odpadového 
hospodářství

80 000 16 800 96 800

posouzení ovlivnění záplavového území 
a zpracování modelu proudění při 
různých hladinách

300 000 63 000 363 000

provedení aktualizace inženýrských sítí 50 000 10 500 60 500

posouzení stávajících objektů v blízkosti 
stavby

350 000 73 500 423 500



posouzení možnosti ovlivnění stávajících 
studní

150 000 31 500 181 500

zpracování záborového elaborátu 300 000 63 000 363 000

zpracování oddělovacích geometrických 
plánu

400 000 84 000 484 000

zpracování povodňového plánu 80 000 16 800 96 800

zpracování plánu BOZP 80 000 16 800 96 S00

energetický výpočet 70 000 14 700 84 700

CENA CELKEM 7 712 000 1 619 520 9 331 520

C. Další průřezové činnosti

Cena v Kč 
bez DPH:

Cena v Kč 
vč. DPH:Činnost: DPH:

výkon činností spojených 
s majetkoprávním vypořádáním stavby

a) seznámení všech vlastníku pozemku 
se záměrem uskutečnit veřejně 
prospěšnou stavbu

30 000 6 300 36 300

b) obstarání všech existujících výpisu 
z příslušných katastrů nemovitostí

33 000 6 930 39 930

c) zajištění znaleckých posudků o ceně 
pozemků, porostů a budov po předchozím 
od sou hlášen í objednatelem

5 000 1 050 6 050

d) zajištění znaleckých posudků o ceně 
porostů v dočasných záborech a pod 
věcným břemenem po předchozím 
odsou h lasen í objed natelem

5 000 I 050 6 050

e) dohledávání neznámých, neurčených 
a nedosažitelných vlastníků

15 000 3 150 18 150

f) sestavení návrhu všech typů smluv, 
jejich projednání a odsouhlasení s
objednatelem

275 000 57 750 332 750

g) jednání s vlastníky - fyzickými i 
právnickými osobami, příp. konkursními 
správci, exckutory a likvidátory vedoucí

93 000 19 530 112 530



k uzavření smlouvy, jednání vedoucí 
k projednání dědictví, odstranění 
zástavních práv (jednání s věřiteli), 
odstranění duplicitních vlastnictví a jiných 
překážek bránících uzavření smlouvy, 
popř. vkladu nebo záznamu do katastru 
nemovitostí

h) jednání s příslušnými katastrálními 
úřady vedoucí k zápisu geometrických 
plánu do katastru nemovitostí a povolení 
vkladu do katastru nemovitostí

63 000 13 230 76 230

i) podávání návrhu na vklad (kupní 
smlouvy, aj.) a na záznam do katastru 
nemovitostí (smlouvy o převodu aj.)

25 000 5 250 30 250

j) zajištění, sestavení a uzavření smluv 
o přeložkách inženýrských sítí

60 000 12 600 72 600

k) projednání typu a návrhu smluv 
o zřízení věcných břemen se správci 
inženýrských sítí a investorem

45 000 9 450 54 450

1) zajištění uzavření smluv o zřízení 
věcného břemene s oprávněným 
a povinným z věcného břemene

60 000 12 600 72 600

m) podávání návrhů na vklad 
kompletních smluv o zřízení věcného 
břemene do katastru nemovitostí

3 36016 000 19 360

n) zajištění podkladů pro vypracování 
návrhu na zahájení vyvlastňovacích řízení 
odnětím a omezením vlastnického práva, 
příp. věcného břemene apod.

40 000 8 400 48 400

CENA CELKEM 765 000 160 650 925 650

D. CENA CELKEM

Cena v Kč 
bez DPH:

Cena v Kč 
vč. DPH:Činnost: DPH:

A. Činnosti zhotovitele ve vztahu 
k dopracování studie stavby

1 100 000 231 000 1 331 000

B. Činnosti zhotovitele ve vztahu k DUSP 
a vydání společného povolení

7 712 000 1 619 520 9 331 520



C Další prúiV70vó činnosti 765 000 160 650 925 650

O NACH Kl M 9 577 000 2 011 170 11 588170


	I. Úvodní ustanovení
	II. Změny předmětu Smlouvy, plnění předmětu Smlouvy a lhůt plnění
	III. Změny ceny díla a platebních podmínek
	IV. Ostatní a závěrečná ustanovení
	
	I. Úvodní ustanovení
	II. Předmět smlouvy
	III. Plnění předmětu smlouvy
	IV. Lhůty plnění předmětu smlouvy
	V. Místa plnění předmětu smlouvy
	VI. Cena díla a platební podmínky
	VII. Odpovědnost za vady a záruční podmínky
	VIII. Pojištění
	IX. Smluvní sankce
	X. Autorské dílo a licence k jeho užití
	XI. Ostatní a závěrečná ustanovení
	příloha č. 1 smlouvy: Podrobné požadavky Objednatele na předmět Smlouvy
	A. Obecné požadavky na plnění
	B. Studie stavby
	C. Dokumentace pro vydání společného povolení
	D. Projektová dokumentace pro provádění stavby (též „dokumentace pro výběr zhotovitele“)
	E. Výkon autorského dozoru při výstavbě
	F. Výkon činností spojených s majetkoprávním vypořádáním stavby

	příloha č. 2 smlouvy: Složení realizačního týmu objednatele
	příloha č. 3 smlouvy: Složení realizačního týmu zhotovitele
	příloha č. 4 smlouvy: Podrobná kalkulace činností zhotovitele dle čl. II. odst. 2.3. Smlouvy



